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اقتصاد

فرهنگ

خراسان

بازار برنج و حواشی فصلی آن؛

تخریب برنج ایرانی با 
سوداگران سواستفاده 

تلویزیون؛ موسپید  با 
 بازیگر شدن من

 برای هفت پشتشان 
کافی است!

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی از 

تخصص اعتبار به حاشیه مشهد خبر داد:

۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
در حاشیه

دبیر انجمن تولیدکننــدگان و تأمین‌کنندگان برنج ایران گفت: 
ترخیص برنج از ابتدای فصل برداشت یعنی اول مرداد تا پایان 

فصل برداشت یعنی پایان آبان‌ ممنوع است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، بیش از ۵۰ 
درصد از برنج‌های ایرانی که سال گذشته برداشت شد همچنان 
در انبارهــا دپو هســتند. یکی از گلایه فعــالان این حوزه این 
اســت که ۷۰ درصد برنج‌های خارجی در اســتان‌های شمالی 
توزیع می‌شود و با سوءاستفاده سوداگران منجر به تخریب برنج 
ایرانی شــده است. به گفته ســیدعلی طاهری، رئیس اتحادیه 
برنج فروش‌های بابل با رصد آمار واردات برنج بیشتر بارنامه‌ها 
به مقصد استان‌های شمالی از جمله گیلان، مازندران و گلستان 
است.‌مصرف سرانه هر فرد ۳۷ تا ۴۰ کیلوگرم برنج است که با 
توجه به آمار جمعیت سالانه ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن برنج نیاز 

بوده که باید یک میلیون تن وارد شود اما ...

»من غیر از حرفه بازیگری، کار دیگری بلد نیستم و فکر می‌کنم 
این حرفه در پوســت و خونم رسوخ کرده است. البته از آن طرف 
هم می‌گویم خداراشکر فرزندانم به این حوزه علاقه‌مند نشده‌اند. 
خــودم هم راضی هســتم که آن‌هــا وارد این عرصه نشــده‌اند. 
خانواده‌ام می‌گوینــد همین تو یک نفر که بازیگر شــدی، برای 
هفت پشت‌مان بست است!« اینها جملات عباس محبوب بازیگر 
باســابقه سینما و تلویزیون اســت که ضمن اشاره به فعالیت‌های 
اخیــر خود از خاطره تولید برنامه‌هایــی در تلویزیون گفت که بار 

ترافیکی شهر را در ساعات پخش کاهش می‌داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« عباس محبوب بازیگر باســابقه 
ســینما و تلویزیون در گفتگو با مهردرباره فعالیت‌های اخیر خود 
توضیح داد: این روزها فیلم »معجزه عشــق« را در حال اکران در 
ســینماها دارم که در آن با اکبر عبدی و دیگر دوســتان همبازی 

بودم. این فیلم را ما در سال ۹۴ در شهر اصفهان و ...

مشهد حاشــیه‌ای پر رنگ‎تر از متن دارد، جمعیت شهر مشهد 
حدود 3 و نیم میلیون نفر اعلام می شــود و براســاس آمارها 
بیش از یک ســوم این جمعیت در مناطــق پیرامونی یا همان 
حاشیه شهر سکونت دارند، البته حاشیه شهر مشهد سال‌هاست 
که مورد توجه مســئولان قرار گرفته و طرح مختلف بازآفرینی 
و ارتقاء کیفیت زندگی در این مناطق نیز اجرا شــده اســت اما 
هم‌چنان این مناطق از فقــر امکانات و خدمات رنج می‌برد.در 
مناطق حاشیه شهر مشهد سرانه‌های آموزشی، درمانی، ورزشی، 
فضای سبز و غیره به شدت پائین است به طوری که در برخی 
از نصف سرانه میانگین کشور پائین تر است.حاشیه شهر مشهد 
با گســتره‌ای که ۱۳ درصد از مساحت این کلانشهر را دربرمی 
گیرد، ۳۲ درصد جمعیت مشهد را در خود جای داده‌ است، یعنی 
بیــش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفــر از جمعیت ۳.۵ میلیون 

نفری این کلانشهر در ۶۶ پهنه حاشیه شهر...
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ایران به فکر فیلترینگ
زهرا علی‌اکبری 

 برنامــه هفتم توســعه در حالــی مراحل 
بررسی را در مجلس شورای اسلامی طی 
می‌کند که بررســی‌ها نشــان در متوسط 
پیشین  توســعه  برنامه‌های  اهداف  تحقق 

چیزی در محدوده ۳۷ درصد بوده است.
این بدان معناســت که بخــش مهمی از 
اهداف برنامه‌های توســعه محقق نشده و 
مغفول ماندن احکام سبب شده است ایران 
نه تنها به توسعه دست یابد، بلکه حتی در 
محدوده‌ی کنونــی قرارگیری‌اش در میان 
کشــورهای در حال توسعه نیز زیر علامت 

سئوال بزرگی باشد.
علی قنبری بــا تاکید بر اینکــه ایران در 
تله‌ی توسعه‌ی صوری افتاده است، گفت: 
توســعه به معنای تقویت زیرساخت و مهیا 
شدن شــرایط کشــور برای توزیع رفاه و 
بهبود وضعیــت اقتصــادی و فرهنگی و 
ارتقای نظام حکمرانی و ... اســت در حالی 
که نتیجه اجرای شش برنامه‌ی توسعه در 
ایران چنین چیزی نیست و صرف اعداد و 
ارقامی که نشــان دهد رشدهای اقتصادی 
محدودی حاصل شده، نشان‌دهنده رسیدن 
به توسعه نیست.او با تاکید بر اینکه برنامه 
هفتم توسعه، به رغم آن‌که بسیار دیر ارائه 
شد، فاقد نوآوری، خلاقیت و تغییر رویکرد 
اســت، گفت: در ایــن برنامــه نیز همان 
مواردی پیش‌بینی شــده که در برنامه‌های 
قبل وجود داشــت و محقق نشــد.نماینده 
اسبق مجلس شــورای اسلامی گفت: این 
برنامه به چند سئوال مهم پاسخ نمی‌دهد. 
ایران قرار اســت با تحریم چــه کند؟ آیا 
تکلیف اف‌ای‌تی‌اف روشــن خواهد شــد؟ 
مشکل و بحران اصلی ایران بلاتکلیفی در 
مذاکرات اســت و باید طراحان این برنامه 
بگویند که بالاخره تکلیف احیای برجام چه 
می‌شــود؟وی گفت: ما امروز با دو بحران 
بسیار بزرگ داخلی و خارجی روبرو هستیم. 
عدم توجه به بخش خصوصی و بی‌توجهی 
به خواســته‌های مردمــی در کنار بحران 
بین‌المللی ایران، مشکلات فراوانی را ایجاد 
کرده و هر دلســوز این آب و خاک را بیش 

از پیش نگران کرده است .
فرصت‌ها از دست رفت

قنبــری در توضیح این مطلــب ادامه داد: 
امروز در حالی درباره رشد هشت درصدی 
اقتصاد و تورم بیســت و پنج درصدی و ... 
صحبت می‌کنند که گویی فرصت توســعه 
ابدی و ازلی اســت. همین حــالا ما دچار 
یک عقب‌ماندگی پانزده ساله از کشورهای 

همســایه خودمان هســتیم. در حالی این 
اهــداف را ردیــف می‌کنیم که سرتاســر 
برنامه‌ی هفتم را بگردید ننوشــته‌اند برای 
جذب سرمایه‌ی خارجی چه برنامه‌ای دارند 
و چه فکری بابت حل مشکلات بین‌المللی 
کرده‌اند. مگر می‌شود این وضعیت را ادامه 

داد. ما در خوشــبینانه‌ترین حالت ده سال 
و در واقع‌بینانه‌تریــن حالت پانزده ســال 
از کشــورهای اطرافمان مثل عربســتان 
و ترکیــه و ... عقب مانده‌ایــم و حالا نیز 
فرصت اندکی برای توســعه داریم .معاون 
اســبق وزیر جهاد کشــاورزی اضافه کرد: 
جهان در آســتانه‌ی انقــاب تکنولوژیکی 
اســت. هــوش مصنوعی در حــال تغییر 
مناســبات جهانی است، ما یک دهه بیشتر 
فرصت نداریم که از امکاناتمان اســتفاده 
کنیم و خودمان را به جهان برســانیم والا 
دچار فاصله‌ی غیرقابــل جبرانی با جهان 
خواهیم شــد اما متاســفانه به جای اینکه 
برنامه داشته باشند چگونه باید همراستا با 
تکنولوزی روز دنیا شویم، به فکر فیلترینگ 
 و ... هستند و دائم به فضای مجازی حمله

 می‌کنند.
جهان پیش رفت و ما ایستادیم

عضو هیات علمی دانشــگاه تربیت مدرس 

بــا تاکید بر اینکه از میانه‌ی دهه هشــتاد 
فرصتی برای توسعه ایجاد شد و درآمدهای 
هنگفت نفتی در این دوران می‌توانست به 
کمک توسعه در ایران بیاید، گفت: بسیاری 
از کشــورهای نفت‌خیز مانند عربســتان و 
امارات و ... از همیــن فرصت بهره بردند. 

ما نیز در این دوره می‌توانســتیم جهان را 
وادار کنیــم که ما را بپذیــرد. کافی بود با 
زبان اقتصاد با جهان صحبت می‌کردیم. در 
این صورت سرمایه‌ها راهی ایران می‌شدند 
اما متاسفانه فرصت‎ها از دست رفت و حالا 
این فاصله‌ی بزرگ و عظیم خود را نشــان 

می‌دهد .
او گفت: در ذهن کسی نمی‌گنجید کشوری 
مثل ترکیه روزگاری قدرت رقابت با ایران 
را داشته باشد، اما امروز بیش از درآمدهای 
نفتی ما ســرمایه‌ی خارجی جذب می‌کند. 
می‌بینیــم که با توریســم چگونه چهره‌ی 
اقتصادش را عوض کرد. عربســتان امروز 
همه‌ی تلاش خود را بر گسترش توریسم 
گذاشــته اما ما سر جا ایســتاده‌ایم و عبور 

دیگران را نظاره می‌کنیم.
بخش خصوصی را به هیچ گرفتند

او گفــت: در چنین فضــای خطرناکی که 
جهــان در آســتانه انقــاب دیجیتالی و 

تکنولوژیکی اســت، ما یک فرصت کوتاه 
دیگر در اختیار داریم که بتوانیم خودمان را 

وفق بدهیم و با جهان همراه شویم.
او در توضیح این مطلب ادامه داد: متاسفانه 
بخش خصوصی در همین برنامه هفتم به 
هیچ گرفته شده اســت. بخش خصوصی 
زیر ســلطه‌ی دولت مد نظر سیاســتگذار 
است و حتی در این محدوده نیز ابزاری در 
اختیار این حوزه نیســت. ببینید بر سر یک 
انتخابات اتاق چه غوغایی به پا کرده‌اند. به 
جای تمرکز بر توسعه‌ی بخش خصوصی، 
همین میزان حضور را هم تحمل نمی‌کنند 
و همین‌ها نشــان از یک بحران جدی در 
اقتصــاد ایران دارد.قنبــری تاکید کرد: ما 
یک دهه بیشــتر برای عبور از این بحران 
وقت نداریم، اگر این فرصت را دریافتیم که 
هیچ، اگر درنیافتیم، متاسفانه به جزیره ای 
منزوی و عقب‌مانده در جهان بدل خواهیم 
شــد. کشوری با طبقه‌ی متوسط کوچک و 

انبوه فقرا.
او گفت: امیدوارم همزمان با حل مشکلات 
خارجــی، آزادی‌های فــردی و اجتماعی 
نیز در داخل به رســمیت شناخته شوند تا 
شاهد کاهش موج مهاجرت از ایران باشیم. 
ایرانیان در طول تاریخ پرافتخارشان نشان 
دادند که علاقمند و عاشــق کشورشــان 
هســتند، در این فضا حتما حل مشکلات 
داخلی و خارجی در نهایت نفع کلی کشور 
و آینده این سرزمین را در پی خواهد داشت 
و امیــدوارم غفلتی از ایــن مهم رخ ندهد 
هر چند عزمی در حل مشــکل مشــاهده 

نمی‌شود.

دریچه‌های توسعه در جهان در دوره‌های کوتاه دو تا پنج ساله باز 
و بسته می‌شود و اگر کشوری از این فرصت بهره نبرد، چند دهه 

عقب‌ماندگی را باید بپذیرد 

,,

نقدی: اگر امثال طبری وسط بازار تهران شلاق بخورند؛ مفاسد شکل نمی گیرد
معاون هماهنگ‌کننده ســپاه پاســداران با 
بیان »برای مقابله با رشوه، اختلاس و فساد 
در جامعه باید مســیر تبلیغ آنها را ببندیم« 
گفت: اگر امثال طبری وســط بازار تهران 
شــاق بخورند بســیاری از مفاسد شکل 
نمی‌گیــرد و برخورد با این گونه مفاســد 
باید جــزو مطالبات ما باشد.ســردار نقدی 

اظهار داشــت: در مرتبه اول باید مسئولان 
دست دشــمن را در فضای مجازی ببندند. 
همان‌طور که ســایر کشــورها این کار را 
کردند در کشور ما هم این کار شدنی است 
و در این مورد بهانه‌ها قابل قبول نیست و 
عدم انجام آن یا همراهی با دشــمن است 
و یا بــرای جمع کردن رأی و روشــنفکر 

نشــان‌دادن خود است، بعد از آن هم اولین 
دستگاه‌هایی که باید در این مسیر کار کنند 
دستگاه‌های فرهنگی کشور هستند. مطالبه 
بــرای جمع کــردن ولنــگاری در فضای 
رسانه‌ای و مجازی کشور از جمله مطالباتی 
اســت که باید برای بسط همه خوبی‌ها در 

کشور در اولویت قرار گیرد.

فرصت طلایی برخورد با ضابط نماها را از دست ندهید ، سردار رادان!
فرهاد عشوندی

معلـوم  البتـه  ایـن  اندرزگـو،  ویدیـوی 
نیسـت محصـول کـدام ذهـن ناپخته ای 
در کـدام اتـاق فکری سـت و چـه فاکتور 
وحشـتناکی برایـش بـه کـدام ارگان داده 

است. شـده 
انتشـار  از  پـس  سـاعت   ۲۴ درسـت 
ایـن  و  روزنامـه همشـهری  نظرسـنجی 
ادعـا کـه بیـش از ۵۰ درصـد از افـرادی 
از نظـر پرسشـگران  کـه حجـاب شـان 
همشـهری مشـکل داشـته ، گفتـه انـد: 
»اگـر تذکـر بـا لحن مناسـب به مـا داده 
مـی شـد ، حجـاب مـان را رعایـت مـی 

کردیـم«
ویدیویـی بـه نـام بلـوار اندرزگـو منتشـر 

کنـد  القـاء  دارد  سـعی  کـه  شـود  مـی 
نیروهـای یک ضابط قضایی ناشـناس در 
کشـور به بی حجـاب ها تذکـر می دهند 
.نـوع ویدیـو از ترکیـب تصویر، موسـیقی 
و افـزوده هـای گرافیکی چون شناسـایی 
افـراد بـه کمک هـوش مصنوعـی و البته 
اعالم معرفـی افـراد بـه مراجـع قضایی 
بـرای  را  ارعـاب  از  فضایـی  دارد  قصـد 

ایجـاد کند. مخاطـب 
تلـخ تـر امـا اصـرار سـازندگان ویدیـو بر 
دسـتکاری صـدای گوینـده روی تصاویر 
اسـت. اینکه آیا اسـتفاده از تصاویر بسـته 
قانونـی  نظـر  از  افـراد  ایـن  صـورت  از 
درسـت اسـت یـا کـه خیر هـم بـه کنار!

آنچـه دردنـاک اسـت امـا دیالوگـی تلـخ 

میـان ایـن مدعـی عنـوان ضابـط اسـت 
بـا یکـی از ایـن دختـران جـوان:» قانون 
. اگـر معتقـد بـه آزادی  ، قانـون اسـت 
و  سـارقین  همـه  دسـت  مـن  هسـتی 
متجاوزیـن را بـاز مـی گـذارم تا حسـابت 

را کـف دسـتت بگذارنـد.«
همیـن یـک جملـه قطعـا کافی اسـت تا 
قـوه قضاییه و نیـروی انتظامـی بخواهند 
علیـه سـازندگان ایـن کلیـپ ، هر کسـی 
چهـره  تخریـب  دلیـل  بـه  باشـند،  کـه 
پلیـس و دیگـر ضابطیـن قضایـی اعالم 

. کنند  جـرم 
اینکـه بـه چـه حقـی تهدیـد مـی کنند؟ 
رسـالت نیروهـای انتظامی تامیـن امنیت 
جامعـه اسـت ، حتـی بـرای بـی حجـاب 

هـا . تهدیـد به اسـتفاده ابـزاری از قدرت 
سـارقین و متجاوزین چـه آورده ای برای 

کشـور در این فضـای دوقطبـی دارد؟
بـی شـک سـردار رادان اگـر اعتقـاد بـه 
گفتـه هـای اخیـرش دربـاره برخـورد بـا 
پلیـس نماهـا دارد ، از سـازندگان همیـن 
کلیـپ آغـاز کنـد . نگـذارد چهـره پلیس 
تخریـب  قضایـی  ضابطـان  دیگـر  و 
شـود. هـر لحظـه درنـگ در برخـورد بـا 
نابخشـودنی  ای  لطمـه  افـرادی  چنیـن 

اسـت. افکارعمومـی 
آقـای رادان زمـان طلایـی برخـورد بـا 
ایـن ضابـط نماهـا را از دسـت ندهیـد. 
تـا کنتـرل میـدان در اختیـار دوقطبی 

نیفتد. سـازان 

خالص‌سازی متوقف نشود، مردم و 
عدالت را از دست می‌دهیم

ــد،  ــدوق رأی نیاین ــای صن ــردم پ ــر م ــت: اگ ــی گف ــال سیاس ــک فع ی
ــد.  ــت می‌زنن ــالاری و عدال ــر شایسته‌س ــر را ب ــر آخ ــازها تی خالص‌س
ــان  ــا جری ــد ت ــا بیایی ــای صندوق‌ه ــه پ ــم ک ــردم می‌گوی ــه م ــن ب م

خالص‌ســاز را بایکــوت کنیــم.
 چندماهــی تــا انتخابــات باقــی اســت و هنــوز شــاهد توجــه مــردم بــه 
ــا ایــن لحظــه  ــات نیســتیم. دلیــل عــدم رغبــت عمومــی ت امــر انتخاب
ــه  ــور چ ــات پرش ــک انتخاب ــق ی ــرای تحق ــت و ب ــات چیس ــه انتخاب ب

بایــد کــرد؟
ــن  ــاره ای ــال و تحلیلگــر مســائل سیاســی، درب ــور، فع منصــور حقیقت‌پ
موضــوع بــه »نامه‌نیــوز« گفــت: »مقــام معظــم رهبــری چندمــاه پیــش 
ــر شــور، امــن، ســالم و رقابتــی  ــد پ ــات 1402 بای ــد کــه انتخاب فرمودن
ــرک لازم  ــا تح ــذرد ام ــاه می‌گ ــب چندم ــن مطل ــود. از ای ــزار ش برگ
بــرای تحقــق یــک انتخابــات پــر شــور را شــاهد نیســتیم. واقعیــت ایــن 
ــه شــدت  ــرم نیســت بلکــه ب ــا گ ــه تنه ــات ن ــش انتخاب ــه آت اســت ک
ــامی  ــوری اس ــت. جمه ــده اس ــرایط نگران‌کنن ــن ش ــت و ای ــرد اس س
کــه نمــاد مردم‌ســالاری دینــی در منطقــه بــوده اســت و بــه زیباتریــن 
شــکل دموکراســی مبتنــی بــر تفکــرات دینــی را ارائــه مــی‌داده اســت 
اکنــون در مجــاورت خــود ترکیــه‌ای را می‌بینــد کــه انتخاباتــی 
80درصــدی برگــزار می‌کنــد امــا در ایــران در ســال منتهــی بــه 
انتخابــات هیــچ شــوری بــرای مشــارکت در انتخابــات دیــده نمی‌شــود 

ــت«. ــده اس ــرایط نگران‌کنن ــن ش ــه ای ــم ک ــم می‌گوی ــاز ه و ب
ــدد  ــل متع ــد و دلای ــی ندارن ــی رغبت ــه انتخابات ــردم ب ــه داد: »م او ادام
هــم بــرای ایــن وضعیــت وجــود دارد. مــردم احســاس می‌کننــد 
ــد  ــاس می‌کنن ــود و احس ــنیده نمی‌ش ــان ش ــا و درددل‌هایش صحبت‌ه
ــکلات  ــا مش ــدارد، آنه ــود ن ــئولان وج ــان مس ــنوایی در می ــوش ش گ
ــه  ــه هم ــکن و... ک ــه، مس ــتغال، ازدواج، بیم ــم اش ــد، اع ــدد دارن متع
اینهــا باعــث ناامیدی‌شــان شــده اســت. مجلــس و دولــت هــم کارنامــه 
ــدای  ــت در ابت ــد. دول ــی ندارن ــع مشــکلات عموم ــی در رف ــل دفاع قاب
شــکل‌گیری‌اش قول‌هایــی مــی‌داد کــه باعــث امیــدواری مــردم شــده 
ــی  ــاون اول و برخ ــور، مع ــه رئیس‌جمه ــم ک ــالا می‌بینی ــا ح ــود ام ب
ــور  ــرایطی چه‌ط ــن ش ــد. در چنی ــرار می‌کنن ــان ف از وزرا از قول‌هایش
ــه  ــا را ب ــر م ــار دیگ ــردم ب ــه م ــیم ک ــته باش ــار داش ــم انتظ می‌توانی
عنــوان مســئول بپذیرنــد؟ وقتــی بــه همیــن راحتــی بــا باورهــای مــردم 
ــد  ــم، نبای ــه می‌دهی ــدی را ارائ ــی از ناکارآم ــم و ویترین ــازی می‌کنی ب
توقــع داشــته باشــیم کــه مــردم بازهــم بیاینــد و بــه مــا رأی دهنــد«.

ــر  ــاوه ب ــرد: »ع ــان ک ــن بی ــی همچنی ــائل سیاس ــر مس ــن تحلیلگ ای
ــا  ــی صلاحیت‌ه ــتصوابی و بررس ــارت اس ــوع نظ ــا در موض ــه اینه هم
احســاس  از گروه‌هــای سیاســی  بســیاری  داریــم.  هــم مشــکل 
ــا حــرف  ــان داشــته باشــند ت ــده‌ای در پارلم ــد نماین ــد نمی‌توانن می‌کنن
مــردم را بزننــد. بــا یــک بررســی ســاده می‌شــود دیــد کــه چــه تعــداد 
ــانی  ــی کس ــده‌اند، یعن ــت ش ــل ردصلاحی ــای قب ــدگان دوره‌ه از نماین
ــت  ــی صلاحی ــد. وقت ــده بودن ــت ش ــی تأییدصلاحی ــک زمان ــه ی ک
ــخاصی دل  ــه اش ــه چ ــردم ب ــر م ــود، دیگ ــی رد می‌ش ــر لاریجان دکت
ــدا  ــر پی ــم مگ ــی ه ــای لاریجان ــر از آق ــر و اصولمندت ــد؟ معتدل‌ت ببندن

می‌شــود؟«
حقیقت‌پــور در پایــان گفــت: »اگــر ایــن جریــان خالص‌ســازی متوقــف 
نشــود، نظــام جمهــوری اســامی دچــار مشــکل می‌شــود و اگــر ایــن 
ــت  ــم عدال ــردم و ه ــم م ــود، ه ــف نش ــازی متوق ــان خالص‌س جری
قبلیــه‌ای  حاکمیــت  رونــد  خالص‌ســازی  می‌دهیــم.  دســت  از  را 
ــرم  ــات گ ــور انتخاب ــاع تن ــن اوض ــا ای ــت. ب ــردم اس ــگان و م ــر نخب ب
ــردم  ــه م ــد ب ــه بای ــم؛ گرچ ــم بگوی ــه را ه ــک نکت ــه ی ــود. البت نمی‌ش
ــا  ــند ام ــته باش ــات نداش ــرکت در انتخاب ــه ش ــی ب ــه تمایل ــق داد ک ح
ــات  ــدوق انتخاب ــی از صن ــه تحول ــاد هرگون ــم ایج ــردم می‌گوی ــه م ب
می‌گــذرد. قهــر بــا صندوق‌هــای رأی کاری از پیــش نمی‌بــرد و 
ــای صنــدوق رأی نیاینــد، خالص‌ســازها تیــر آخــر  ــا اگــر مــردم پ اتفاق
ــم  ــردم می‌گوی ــه م ــن ب ــد. م ــت می‌زنن ــالاری و عدال ــر شایسته‌س را ب
 کــه پــای صندوق‌هــا بیاییــد تــا جریــان خالص‌ســاز را بایکــوت 

کنیم«.
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به مناسبت سالگرد یازدهم جولای خونین

کشتار سربرنیتسا و حقوق بشر غربی
سعید هاشمی

در برنامه ی زنده ی »از زاویه دیگر« شــبکه ســحر بالکان در روز 
یازدهم جولای 2023 میلادی مصادف با بیست و هشتمین سالگرد 
کشتار سربرنیتسا در جمهوری بوسنی و هرزگوین با حضور جناب آقای 
دکتر سعید هاشمی )کارشناس مسائل شرق اروپا( و با اجرای آنکیتسا 
بهجتی و ترجمه ی همزمان معمر اسپاهیچ در این خصوص مباحث 

مهمی مطرح و به ابعاد مختلف این جنایت ضد بشری پرداخته شد.
یازدهم جولای مقارن است با سالگرد کشتار مسلمانان در سربرنیتسا، 
شهری مسلمان نشین در جمهوری بوسنی و هرزگوین. در بیست و 
هشتمین ســالگرد این فاجعه تلخ، همانند سال های گذشته مراسم 
مــارش میرا )راه پیمایی صلح( نیز از روز هشــتم تا یازدهم جولای 
برگزار گردید و طبق آمار انتشار یافته رسمی توسط منابع بوسنیایی، 
حدود 3200 نفر متقاضی شــرکت در این رویداد سالجاری بوده اند 
و نهادهای مرتبط بوســنیایی نیز بــرای پذیرایی از 4000 نفر اعلام 

آمادگی کرده بودند.
برای شرح و بسط ماجرای تلخ سربرنیتسا باید به دلایل ایجاد و منشاء 
آن پرداخت که پر واضح است از آثار و پیامدهای ویران گر و مخرب 

جنگ های مدرن است.
برای شــناخت صحیح و درک دقیق از جنگ دهه ی نود میلادی در 
بوسنی و هرزگوین لازم است تا جنگ های پیشین منطقه ی بالکان 
در ســال های 1912 و 1913 م که به جنگ های اول و دوم بالکان 
مشــهور هستند، به طور روش مند و علمی و بر اساس رویکرد تاریخ 
گرایی مورد نظر واقع شوند. چرا که شرائط زمانی و مکانی و همچنین 
نوع حاکمیت مسلط در آن دوره بر کشورهای منطقه ی بالکان، بسیار 

حائز اهمیت است.
یکی از مهمترین موارد در خصــوص جنگ های مذکور، فاصله ی 
بسیار نزدیک آن ها با آغاز جنگ جهانی اول در سال 1914م است و 
نکته ی جالب تر برای پژوهشــگر، بررسی منشاء و ارتباط این جنگ 
ها بایکدیگر و تاثیرات محیطی و کارکردی بر ســایر امور مرتبط با 

کشورهای درگیر جنگ و پیرامونی است.
بر اساس اســناد تاریخی، جنگ بزرگ اول از شهر سارایوو، پایتخت 
بوســنی و هرزگوین و با بهانه ی ترور آرشــیدوک فردیناند ولیعهد 
امپراتوری اتریش-مجارستان به دست یک ملی گرای صرب آغاز شد 
و به مدت 4 ســال، مخرب ترین آثار ممکن را بر روی وجوه مختلف 

ملت ها در جای جای جهان بر جای گذاشت.
جنگ جهانی دوم نیز در ســال 1939م به نوعی از آتش زیر خاکستر 
جنگ اول شعله ور شد و با آثار و وقایع دردناک تر و زیان بارتر برای 
بشــریت همراه بود تا ســال 1945م به طول انجامید و حتی بعد از 
گذشــته دهه ها هنوز هم کشورهای درگیر جنگ و سایر ملت ها از 

نتایج و پیامدهای آن در امان نبوده اند.
از ردپای تاریخی اتفافات و حوادث مرتبط با این جنگ و درگیری ها 
در میان کشورهای اروپایی، آنچه بنظر می رسد: ایجاد جنگ دهه 90 
م در منطقه ی بالکان را می توان یکی از همین پیامدها و حلقه های 
واصل به تصمیمات و تحرکات کشــورهای قدرتمند مرکزی و سایر 

کشورهای پیرامونی در جبهه ی آنان دانست.
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و یوگسلاوی سابق، وجود جنگ سرد 
و امتــداد آن تا نقطه ی بی پیاین واقعــی را هم می توان در ردیف 
همین تغییرات و تحولات منطقه ای و مناســبات جهانی دانست که 
باز هم بیشترین آثار را بر زندگی مردم در منطقه ی بالکان و خصوصا 

جمهوری هایی چون بوسنی و هرزگوین و کوزوو داشتند.
اعلام استقلال جمهوری های یوگسلاوی سابق یکی پس از دیگری 

انجام شد و نهایتا کار در موضوع بوسنی گره کوری خورد تا منجر به 
ایجاد درگیری و جنگی ســخت و کشتاری وحشیانه در این سرزمین 

شد.
این جنگ دارای پیامدهای بسیار وحشتناک و دردآوری ست که بعد از 
گذشت حدود سه دهه از آن وقایع، هنوز هم آثار غیر قابل جبرانی آن 

بجاست و دل هر انسانی را به درد و رنج می آورد. 
با گذشــت ســال های زیاد، ردپای جنگ در شهرها و کوی و برزن 
های بوسنی هنوز خودنمایی می کند. آثار رگبار سلاها بر روی دیوار 
شــهرها و وجود گورستان های بسیار زیاد در نقاط مختلف شهری و 
روستایی در حدفاصل جاده ها و حتی یادمان شهداء و کودکان کشته 
شــده در معابر شلوغ شهر ســارایوو از مناظری ست که از خاطره ی 

تاریخ پاک نخواهد شد.
در جریان این جنگ، طولانی ترین محاصره پایتخت یک کشور در 
طــول جنگ های مدرن رقم خورد به طوری که ســارایوو به مدت 
1425 روز در محاصره کامل قرار داشت و حدود 14 هزار نفر در طول 

جنگ چهل و چند ماهه در این شهر کشته شدند.
ابعاد و پیامدهای این جنگ بسیار وسیع و گسترده است ولی یکی از 
موضوعات قابل توجه، کشتار مردم مسلمان شهر سربرنیتسا است که 
که بعد از جنگ جهانی دوم بزرگ ترین نسل کشی در اروپا بشمار می 
رود. بر اساس آمار متعدد و متفاوت انتشار یافته بیش از 8000 نفر مرد 
و پسر جوان در مدت زمان کوتاهی در این شهر به قتل عام رسیدند.

در خصوص عاملان و ابعاد حقوقی و سیاسی این وقایع، می توان هم 
عوامل و زمینه های داخلی آن کشور را در نظر داشت و هم قصور و 
یا شاید مماشات سازمان های بین المللی را به عنوان عوامل خارجی.

شاخص ترین عاملان این جنایت، رادوان کاراجیچ ریاست جمهوری 
ســابق جمهوری صرب بوســنی و راتکو ملادیچ فرمانده ی پیشین 
ارتش صربســتان بوده اند که بعد از گذشت سال ها از این جنگ و 
زندگی مخفیانه در شهرها و روستاهای کشور صربستان، به ترتیب در 

سال های 2008 و 2011م دستگیر و زندانی شدند.
کاراجیچ در دادگاه جنایات جنگی لاهه در ســال 2016م به ارتکاب 
نسل کشی و جنایات علیه بشریت به 40 سال زندان محکوم شد که 

این مجازات بعدا به حبس ابد تبدیل شد.
ملادیچ مشــهور به قصاب بالکان و بوسنی به جرم کشتار 8300 نفر 
بوسنیایی در 11 ژوئیه 1995م به مجازات حبس ابد در سال 2017م 
محکوم شــد. در جریان برگزاری دادگاه های جنایات این کشتار در 
بوسنی و هرزگوین، دولت صربستان به طور رسمی عذرخواهی کرد 
و رئیس جمهور سابق این کشور اعلام کرد برای کشته شدگان این 

جنگ زانو زده و طلب عفو کرده است.
شــاید به نوعی بتوان این محکومیت و مجازات را برای افراد مذکور، 
عقوبتی برای اعمال ضد بشــری ایشــان در نظر داشت و تا ممکن 
اســت تا حدودی هم از درد و آلام بازماندگان قربانیان و آوارگان این 
جنگ کاسته باشد ولی در واقع باید گفت: هیچ حد و حدود مجازاتی را 
نمی توان برای افرادی در نظر داشت که انسان های بی دفاع و غیر 
نظامی را مورد اذیت و آزار و شــکنجه قرار داده و تعداد قابل توجهی 
از انسان ها را به جرم داشتن قومیت و یا اختلافات نژادی و تاریخی 

از میان برده اند.
از سوی دیگر، دست اتهام به سوی جوامع غربی و خصوصا سازمان 
هــای بین المللی همچون ملل متحد بلند اســت که در این پرونده، 

قصورشان تا حدود زیادی مشخص است.
کشورهای صاحب قدرت بعد از جنگ جهانی دوم، سازمان ملل متحد 
را به عنوان بزرگ ترین و قدرتمندترین سازمان بین دولتی در جهان 

با هدف جلوگیری از ایجاد جنگ، حفظ امنیت و تامین صلح جهانی 
ایجاد و جایگزین جامعه ملل کردند. 

اگر صرفا در نام و شــعار ســازمان ملل متحد نگاه گذرایی بیندازیم، 
، بــه   »Peace, Dignity and equality on healthy planet«
درستی درخواهیم یافت که یکی از ارکان مهم و حیاتی این سازمان 
یعنی شورای امنیت که وظیفه پاسداری از صلح و امنیت بین المللی 
را بر عهده دارد، قصور معناداری در موضوع جنایات جنگی در بوسنی 
و هرزگوین و خصوصا سربرنیتسا داشته است. چرا که شهر سربرنیتسا 
از سوی سازمان ملل متحد به عنوان منطقه امن حفاظت شده اعلام 
شــده بود و مسئولیت آن نیز با نظامیان مسلح هلندی یا همان کلاه 
آبی های صلح بان بود که ایشــان بدون هیچ واکنشی جمعیت قابل 
توجهی از مردان و جوانان بوســنیایی را در اختیار صرب ها قرار دادند 
و در نتیجه جمعیتی در حدود 8000 نفر انسان غیر نظامی، در اقدامی 
وحشیانه به قتل رسیدند.در سال های اخیر دادگاهی در هلند مسئولیت 
حقوقی قتل حدود 300 نفر از این افراد را پذیرفت و در مورد سایرین، 
بــا این دلیل که بقیه افراد در حدود 7000 نفر در حال فرار بوده و به 
جنگل ها پناه برده بودند و در حدود منطقه ی تحت حفاظت ایشان 

نبوده اند، این موضع را متوجه دولت هلند ندانست.
البته قصور و مماشات جوامع غربی در قبال موضوع حقوق بشر برای 
ســایر کشورها به جنگ بوسنی ختم نمی شــود و از دیگر صفحات 
تاریک پرونده های آنان، نسل کشی رواندا در سال 1994م است که 
در حیــن آن جنگ قومیتی در مرکز افریقا بالغ بر 800 هزار نفر مرد، 
زن و کودک کشته و به حدود 200 تا 500 هزار زن تجاوز جنسی شد.

استانداردهای دوگانه جوامع غربی در قبال حقوق بشر و یا شعارهای 
پوپولیستی انسان دوستانه شان برای سایر ملت ها از موضوعاتی ست 

که نمونه های پرشماری می توان برای آن در نظر داشت.
و اما مارش میرا ...

راه پیمایی صلح که به مارش میرا مشهور شده، از سال 2003 آغاز و 
بطور رسمی فعالیت خود را از سال 2005 مطرح و گسترش داده است. 
افرادی از کشورهای مختلف، از نزدیکی های شهر توزلا –روستای 
نزوک در شمال بوسنی از روز هشتم جولای این مسیر را شروع کرده 
و نهایتا در روز یازدهم جولای )ســه روز بعد( به قبرستان پوتوچاری 
می رســند که معمولا خاتمه هرساله مراســم به دفن بقایای اجساد 
کشف شده از زمان جنگ، بر اساس آزمایشات DNA گره می خورد. 
این مسیر همان جاده ی مرگ است که به یاد مردان و پسران جوان 
در فرار از جهنم سربرنیتسا به سوی نیروهای مسلمان ارتش بوسنی، 

توسط ره پیمایان به طور معکوس پیموده می شود.
در مراسم ســال جاری نیز حدود 30 نفر از کشته شدگان جنگ که 

شناسایی شده بودند، در این قبرستان آرام گرفتند.
حضور و مشارکت افراد از نقاط مختلف جغرافیایی جهان و همچنین 
سران و مقامات کشــورها در این مراسم از نکات قابل توجهی ست 
که می تواند در زنده نگهداشــت یاد و خاطره ی کشتار سربرنیتسا تا 

حدودی تاثیرگذار باشد.
با شــرح اجمالی از موضوعات فوق الذکر در خصوص وجود جنگ 
های گوناگون در یک قرن اخیر و تعریف برخی از پیامدها و نتایج 
دردناک و ضدبشری آنان، سوال مهمی که شاید ذهن هر مخاطبی 
را به خود مشغول می کند، این است که آیا می توان نقطه پایانی 
برای این گونه جنایات بر علیه بشــریت متصــور بود؟ و یا اینکه 
آیا تضمینی در ســطح جهانی برای جلوگیری از عدم وقوع چنین 
جنگ ها و کشــتارهایی وجود دارد؟در طول تاریخ، جنگ ها نقش 
بسیار مهمی بر ابعاد مختلف سیاسی، نظامی، اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی کشورها، تقسیمات جغرافیایی و همچنین نوع و نحوه 
ســبک زندگی انسان داشــته اند. یکی از مهمترین موارد مدنظر، 
ایجاد دولت های جدید بوده که توســط دولت های پیشــین و در 
قالــب جنگ ها صورت گرفته و ایجــاد ارتش ها و نقش آنان نیز 
در راســتای اهداف دولت ها و پشــتیبانی از سیاست های آنان از 
موضوعات کلیدی در کشورها و خصوصا دولت های غربی است.با 
این تفاسیر و نگاهی گذرا به تاریخ این جنگ ها و کشتار، شکنجه، 
تجاوز و آوارگی میلیون ها انســان در سراسر جهان که نتیجه ی 
شرم آوری برای بشر دنیای مدرن محسوب می شود و از آن جایی 
که رقم زننده ی این جریانات و تصمیمات، موضوع فوق ارگانیک 
یعنی انســان است که هیچ گاه با قطعیت نمی توان در مورد آینده 
ی او صحبت کرد، بنظر می رســد: همان گونه که آگوست کُنت، 
پدر علم جامعه شناسی با نگاهی خوشبینانه به پایان جنگ ها می 
انگاشت که جنگ امری عارضی و تحمیلی ست و در قدیم فاتحان 
بودند که از طریق تقســیم غنائم جنگی بر ثروت خود می افزودند 
ولی با رشد علم تجربی و صنعت، ثروت از طریق غلبه بر طبیعت 

به دست می آید نه جنگ! 
ولی در مقابل شاهد بودیم که با بروز جنگ های جهانی اول و دوم و 
حتی کشتارها و نسل کشی هایی در رواندا، بوسنی و ...، نظریه های 
خوشــبینانه ی اندیشمندانی چون کُنت رد شده و به طنزهای تلخی 

تبدیل شده است. 
با نگاهی گذرا به وضعیت فعلی در سطح مناسبات جهانی، موازنه های 
قدرت و لشکرکشــی های فیزیکی، مجازی و هژمونیک کشورهای 
مرکزی و هسته ای به سایر نقاط گیتی، به سختی و دور از تصور می 

توان، دنیای بدون جنگ و درگیری را برای جهان امروز متصور بود!

حمایت تمام قد چین از ایران در جهان !
چانگ هووآ در گفت‌وگو با ایسنا درباره تداوم 
نقش چین در حل و فصل مســائل منطقه 
مانند آنچه در احیای روابط ایران و عربستان 
رخ داد، گفت: چین با همه کشــورها در این 
منطقــه روابط خوبی را حفظ کرده اســت، 
سال گذشته شی جین پینگ، رئیس جمهور 
چین به عربستان سفر کرد و در ابتدای سال 

جــاری میلادی نیز رئیس‌جمهــور ایران به 
چین سفر کرد.وی افزود: روسای جمهور سه 
کشور ایران، چین و عربستان درباره صلح و 
امنیت منطقه تبادل نظر کردند و طرف‌های 
ایرانی و عربســتانی نیز اظهار داشــتند که 
روابــط دو جانبه را احیا کرده و صلح و ثبات 
منطقه را حفــظ کنند، چیــن از این اتفاق 

خوشحال است.سفیر چین در تهران با بیان 
اینکه وزرای خارجه ایران، چین و عربستان 
ســعودی توافقی را در پکــن امضا کردند، 
اظهار داشــت: از نظر ما این موفقیت صلح 
و گفت‌وگو است، دیدیم بعد از احیای روابط 
ایران و عربســتان، نسیم صلح در منطقه به 

یوجود آمد.
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005003557  هیات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کتایون نعیمی فرزند 
محمدحســین بشماره شناســنامه 32690 صادره از نیشــابور در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7681/36 مترمربع از پلاک شماره 169 اصلی 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی 
محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1952   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005004562  هیــات اول  موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم خسرونژاد فرزند 
ابوالفضل بشــماره شناســنامه 26289 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1625/20 مترمربع از پلاک شماره 25 اصلی بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم مریم احمدی فرزند 
محمدحسین محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   25 / 1402/04  م الف 1948  
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005006292   هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه خدابخشی فرزند علی 
اکبر بشماره شناســنامه 1320 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
333 مترمربع از پلاک شماره 841 فرعی مجزی شده از 242 فرعی از 38 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حجت 
اله خدابخشــی فرزند علی اکبر محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04  م الف 1939  

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005004618  هیات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فاضلی فرزند 
محمدحســن بشماره شناسنامه 795 صادره از نیشــابور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 999.99 مترمربع از پلاک شماره 46 اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حاج کاظم تازه 
محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   25 / 1402/04  م الف 1936  
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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بازار فروش فالوئر فیک برای »تردز« 
راه افتاد

با گذشــت یک هفته از آغاز 
فعالیــت »تــردز« و عبــور 
 ۱۰۰ مــرز  از  آن  کاربــران 
بســته‌های  نفــر،  میلیــون 
شبکه  این  برای  فیک  فالوئر 
اجتماعی جدیــد، در اینترنت 

خرید و فروش می‌شود.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 

امروز« و به نقل از ایســنا، بررسی ســایت‌های مختلف توسط بیزنس 
اینسایدر نشان می‌دهد از پیشــنهاد ۷.۵۰ دلار برای ۱۰۰ دنبال کننده 
تــا ۱۹۰۰ دلار بــرای ۵۰ هزار دنبــال کننده در اپلیکیشــن »تردز«   
اینستاگرام، خدمات تعامل پولی و ربات فارم، بازار جدیدی را شکل داده 
اند.اینســتاگرام مدت‌ها با ربات‌ها و تعامل پولی در این اپلیکیشن مقابله 
کرده است. این پلتفرم سال‌هاست که دنبال کنندگان و پسندهای فیک 
را حذف کرده و حتی در دســتورالعمل جامعه خود، بخشی را مربوط به 

این مسئله دارد.
طبق اعلام پلتفرم بازاریابی اینفلوئنسر »هایپ آدیتور«، به طور میانگین 
حدود ۱۳.۸ درصد از دنبال کنندگان اینستاگرام اینفلوئنسرها، به عنوان 
حساب‌های مشکوک دسته بندی می‌شــوند.»تردز« به اینسایدر گفت: 
حساب‌های مشــکوک را به عنوان هر صفحه‌ای در اینستاگرام تعریف 
می‌کند که به نظر می‌رسد ربات است یا از خدمات خاصی برای پسندها، 
اظهارنظرها و دنبال کنندگان، اســتفاده می‌کند.اگرچه معیار تعداد دنبال 
کننده، همچنان عامل تاثیرگذاری است به خصوص وقتی مسئله مذاکره 
برای بستن قرارداد با برندها به عنوان یک اینفلوئنسر مطرح می‌شود اما 

مشخص نیست که تعداد فالوئر تا چه حد برای »تردز«  اهمیت دارد.
برای شــروع، فالوئرها در »تردز«  به اندازه اینستاگرام یا توییتر برجسته 
نیســتند و در خصوص الگوریتم هم رتبه بندی در »تردز«، بیشــتر به 
محتوایی بســتگی دارد که فردی با آن تعامل می‌کند.بر اساس گزارش 
بیزنس اینســایدر، خریــد دنبال کننده فیک در »تردز«، به رشــد یک 

حساب یا موفقیت یک تولیدکننده محتوا کمک چندانی نخواهد کرد.
واردات خودروی کارکرده قانون شد

لایحــه واردات خودروهای کارکرده کــه در دوره وزارت فاطمی امین، 
وزیر سابق صمت، برای ساماندهی بازار خودرو تدوین شده بود، با تایید 

شورای نگهبان به قانون تبدیل شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم29 فروردین امسال، 
ســیدرضا فاطمی امین، وزیر سابق صمت، پیش‌نویس لایحه دوفوریتی 

واردات خودروهای سواری کارکرده را به دولت ارائه کرد.
تــا پیــش از آن، واردات خودروهــای کارکرده به کشــور ممنوع بود؛ 
نماینــدگان مجلس هم یک بار در چارچوب لایحه بودجه 1402 تلاش 
کــرده بودند ایــن ممنوعیت را بردارند اما با ســد هیات نظارت مجمع 

تشخیص مصلحت نظام مواجه شده و به نتیجه نرسیدند.
هرچنــد برخی نمایندگان مجلس در ابتــدا تصور می‌کردند که دولت و 
وزارت صمــت، برای عدم تصویــب واردات خودروهای کارکرده، لابی 
کرده‌اند اما با لایحه‌ای که توســط وزارت صمت در دوره فاطمی امین 
تدویــن و به مجلس ارائه شــد، این موضع نماینــدگان مجلس نیز به 
حاشیه رفت.در نامه سیدرضا فاطمی امین خطاب به محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهــور که 29 فروردین 1402 ارائه شــد، در توجیه لایحه 
دوفوریتــی واردات خودروی کارکرده و اصــاح مصوبه واردات خودرو 
آمده بود: با توجه به تقاضای بالای خودرو در کشــور و ضرورت تنظیم 
بازار این کالا که مدتی است نقش کالای سرمایه‌ای را پیدا کرده، وزارت 
صمت نســبت به برنامه‌ریزی و بسترسازی برای افزایش تولید، تکمیل 
خودروهای ناقص قبلی و افزایش به بازار اقدام کرده و خوشبختانه طی 
ســال 1401 بیش از یک میلیون و 340 هزار دســتگاه خودرو با رشد 

معادل 39 درصد به صورت کامل تولید و روانه بازار شده است.
در ادامه نامه وزیر ســابق صمت آمده بود: این میــزان تولید و عرضه 
خــودروی داخلی جوابگوی نیاز بازار در شــرایط فعلی نبوده و ضرورت 
دارد ضمن تنوع‌بخشی به واردات خودرو، شرایط واردات )اعم از نو و یا 
کارکرده( نیز تسهیل شده و محدودیت‌های قانونی مرتفع شود. از همین 
رو پیش‌نویس لایحه دوفوریتی واردات خودروی کارکرده و پیش‌نویس 
لایحه اصلاح مصوبه واردات خودرو )موضوع مصوبه شــماره 95240 
مورخ 1401/6/3( به منظور تنوع‌بخشــی و افزایش واردات خودروی نو 

جهت طی فرایند قانونی تقدیم می‌شود.
ششم اردیبهشــت‌ماه هم رئیس‌جمهور این لایحه را جهت تصویب به 
مجلــس ارائه کرد.مجلس برخلاف مواضع رســانه‌ای برخی نمایندگان 
دربــاره ضرورت فوریت در واردات خودروهــای کارکرده، با تاخیر زیان 
و نهایتا در اواخر خرداد این لایحه دوفوریتی را بررســی و تصویب کرد 
و هم‌اکنون با تایید شــورای نگهبان، آخرین برنامه فاطمی امین، وزیر 

سابق صمت برای ساماندهی بازار خودرو به ثمر نشست.

بازار برنج و حواشی فصلی آن؛

تخریب برنج ایرانی با سواستفاده سوداگران
دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان 
برنج ایران گفــت: ترخیص برنج از ابتدای 
فصل برداشــت یعنی اول مــرداد تا پایان 
فصل برداشــت یعنی پایــان آبان‌ ممنوع 

است.
به گــزارش روزنامــه »صبح امــروز« و 
به نقــل از مهــر، بیــش از ۵۰ درصد از 
برنج‌های ایرانی که ســال گذشته برداشت 
شــد همچنان در انبارها دپو هستند. یکی 
از گلایه فعالان این حوزه این اســت که 
۷۰ درصد برنج‌های خارجی در استان‌های 
شــمالی توزیع می‌شــود و با سوءاستفاده 
ســوداگران منجر به تخریــب برنج ایرانی 
شده اســت. به گفته ســیدعلی طاهری، 
رئیــس اتحادیه برنج فروش‌هــای بابل با 
رصد آمار واردات برنج بیشــتر بارنامه‌ها به 
مقصد اســتان‌های شمالی از جمله گیلان، 

مازندران و گلستان است.‌
مصرف ســرانه هر فرد ۳۷ تا ۴۰ کیلوگرم 
برنج اســت که با توجه به آمــار جمعیت 
سالانه ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن برنج نیاز 
بوده که باید یک میلیون تن وارد شــود اما 

سال گذشته ۲ برابر وارد شد.
ادامــه وزارت جهاد کشــاورزی برای  در 
ســاماندهی بازار برنج کشور، واردکنندگان 
را ملزم به اخذ شناســه کالا کرده است تا 
به این ترتیب آمار واردات مشــخص باشد 

و محصول بیش از نیاز داخل وارد نشود.
در هفته‌های اخیر ســخنان زیادی درباره 
واردات برنج و بازار داخل عنوان شد؛ برخی 
اخبار مبنی بر ممنوعیت واردات برنج است 
و بعضی این خبر را نقض کردند. اما آنچه 
مسلم است امســال در حوزه واردات برنج 

سختگیری‌های بیشتر اعمال خواهد شد.
لغو ممنوعیت فصلی واردات کذب است

در ادامه مســیح کشــاورز، دبیر کمیسیون 
واردکنندگان و تأمین کنندگان مجمع عالی 
واردات برنج با اشــاره به قانون ممنوعیت 
فصلــی واردات برنج، گفت: انتشــار خبر 
نادرســت و گمراه کننده لغــو ممنوعیت 
واردات، نتیجه‌ای جــز برهم خوردن نظم 
بازار و تعادل تأمین و عرضه برنج، تحریک 
و افزایــش قیمت این محصــول نخواهد 
داشــت. به گزارش انجمن تولیدکنندگان 
و تأمین‌کنندگان برنج ایــران، وی افزود: 
واردکننــدگان بــا در نظر گرفتــن تجربه 
سال‌های گذشته و تبعات منفی ممنوعیت 
فصلی واردات برنج، همچون ادوار گذشته 
با ارســال نامه‌ای خطاب بــه معاون اول 
رئیــس جمهور خواســتار لغــو ممنوعیت 
فصلی واردات یا کاهش زمان آن شــده‌اند 

که همچون سال‌های گذشته رسیدگی به 
موضــوع به وزیر جهاد کشــاورزی محول 
تجربه  داد:  ادامــه  است.کشــاورز  شــده 
سال‌های گذشته اثبات کرده، دستور معاون 
اول به وزیر کشاورزی و واگذاری مسئولیت 
رسیدگی به موضوع به وی، الزاماً به معنی 
موافقت با خواســته لغــو دوره ممنوعیت 
فصلی واردات نیست و اصولًا اتخاذ چنین 
تصمیماتــی نیازمند زمــان و طی مراحل 

قانونی است.
کشاورز با ابراز تأسف از برخورد سطحی و 
از سر بی‌تجربگی با این موضوع که مبین 
عدم آشــنایی با ســاختار و رفتار سازمانی 
دولــت و روند اجــرای قانون اســت که 
نتیجه‌ای جز برهم زدن روند حاکم بر بازار 
ندارد، اظهار کرد: آنچه بدیهی اســت برای 
لغو یا کوتاه کردن دوره ممنوعیت واردات 
برنج، ســتاد تنظیم بازار با محوریت وزارت 
جهاد کشاورزی باید تصمیم‌گیری کند، در 
حالی‌که اولویت اول وزارت جهاد کشاورزی 
حمایــت از تولید داخل اســت، مضاف بر 
اینکه حتی اگر شرایط به گونه‌ای باشد که 
نظر این ســتاد تغییر کنــد باید زمانی ۲ تا 
۴ ماهه برای تغییر در مســیر اجرای قانون 
در نظر گرفت.وی با تاکید بر این مهم که 
مدیران ارشــد دولت برای تصمیم‌گیری و 
سیاســت‌گذاری از نظر مشورتی نهادهای 
تخصصی کمــک می‌گیرند، یادآور شــد: 
انجمــن تولیدکننــدگان و تأمین‌کنندگان 
برنج ایــران مدت‌ها پیش، شــرایط امروز 
را پیش بینــی و به دفعات با کمیســیون 
کشــاورزی مجلــس و مدیــران معاونت 
بازرگانی وزارت کشاورزی مذاکره و شرایط 
را آسیب‌شناســی کرد که متأسفانه  امروز 
پاسخ مثبتی دریافت نشد و به نظر می‌رسد 

امروز هم نتیجه‌ای حاصل نشود.

سوءبرداشت واردکنندگان برنج از دستور 
معاون اول رئیس جمهور

کشاورز تاکید کرد: متأســفانه آنچه امروز 
رقم خورده، سوءبرداشت واردکنندگان برنج 
از دستور معاون اول رئیس جمهور به وزیر 
جهاد کشاورزی برای بررسی موضوع است 
که به اشــتباه آن را موافقت بــا لغو دوره 

ممنوعیت واردات برنج تلقی کرده‌اند.
وی با اشــاره به اینکه ایــن موضوع باعث 
می‌شود که روند واردات تا پیش از شروع دوره 
ممنوعیت کند شــود، توضیح داد: در مقطع 
زمانی کوتاهی که تا آغــاز دوره ممنوعیت 
واردکنندگان تلاش  باقیمانده،  برنج  واردات 
می‌کنند به واردات ســرعت ببخشند تا بازار 
کشــور با کمبود عرضه رو به رو نشود.دبیر 
تأمین‌کنندگان  و  تولیدکننــدگان  انجمــن 
برنج ایران ادامه داد: با انتشار چنین خبری، 
با این تصــور که فرصت کافــی در اختیار 
دارند، شــرایط از حالت فوق‌العاده به عادی 
بازگشته روند واردات که سرعت گرفته بود، 
مطابق شــرایط معمول ادامــه پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه با آغــاز دوره ممنوعیت 
بازاری که با انتشار این خبر آرامش کاذب 
پیدا کرده بود با شــوک جــدی رو به رو 
می‌شــود، تصریح کرد: با این اتفاق شرایط 
کاملًا تغییر کرده و اگــر قرار بود به روال 
عادی قیمت‌ها رشــدی منطقی را تجربه 
کنند، این شوک باعث می‌شود تا قیمت‌ها 
پیدا کــرده و منفعت‌طلبان  جهش زیادی 
از این شــرایط برای تحصیل ســود بیشتر 
سوءاســتفاده می‌کنند و قطعاً تبعات منفی 
آن در آســتانه فصل برداشت، متوجه بازار 
برنج داخلی نیز می‌شود.کشاورز تاکید کرد: 
تمام این اتفاقات ناخوشایند ماحصل انتشار 
اخبار نادرست است که امیدواریم با تحلیل 
درست و استناد به تجربه سال‌های گذشته 

از انتشار چنین خبرهایی خودداری کنند.
وی با تاکید بر اینکه انجمن تولیدکنندگان 
و تأمین‌کننــدگان برنج ایران شــرایط بازار 
برنــج تحلیل و آسیب‌شناســی کرده و نظر 
مشورتی خود را ارائه کرده است، تاکید کرد: 
آنها که بدون توجه به مباحث کارشناسی، بر 
اساس نظرات شخصی یا بر محور داده‌های 
نادرست تصمیم‌گیری کرده و مصرف‌کننده 
را گرفتار گرانی، تولیدکننده را گرفتار رکود 
و فعالیت ارکان مختلــف درگیر در واردات 
دومین محصول استراتژیک کشور را ۴ ماه 
دچار اختلال می‌کنند، باید پاسخگوی تبعات 
منفی، آســیب‌ها و چالش‌هایی که دامن‌گیر 
بازار برنج کشــور می‌شــود، باشــند.‌دبیر 
انجمــن تولیدکننــدگان و تأمین‌کنندگان 
برنج ایران در تشــریح تبعات منفی انتشار 
اخبار نادرســت، گفت: اگر برخی تجار خبر 
نادرســت لغــو ممنوعیت فصلــی واردات 
را بــاور و برای تعدیــل هزینه‌ها، اقدامات 
فوری را متوقف می‌کردند، با شــروع دوره 
ممنوعیت با دردســرهای بزرگی رو به رو 
عملیات  ادامه  داد:  توضیح  می‌شــدند.وی 
واردات برنج‌هایی کــه در گمرکات منتظر 
ترخیص هستند و آن بخش محصولی که 
در انتظار تخلیه در بنادر اســت، با شــروع 
دوره ممنوعیت، متوقف می‌شود و با توجه 
به زمــان طولانی ۴ ماه بــرای جلوگیری 
از فســاد و پرداخت هزینه‌های ســنگین 
دموراژ، به ناچار باید این بخش از محصول 
خریداری شده، عودت داده شود.کشاورز در 
پایان خاطرنشــان کرد: باز پس فرستادن 
برنج‌های خریداری شــده برای طرف‌های 
تجاری خارجی از یک ســو آســیب جدی 
بــه اعتبار تجار کشــورمان وارد می‌کند و 
از طرفی میلیون‌ها دلار خســارت بر کشور 

تحمیل می‌کند.

بازنشستگان حساب خود را چک کنند
و  بازنشســتگان  تیرمــاهِ  حقــوق  واریــز 
از  اجتماعی  تامین  مستمری‌بگیران صندوق 
بیستم تیرماه براساس حروف الفبا آغاز شده 
است. روز گذشته )بیســت و چهارم تیرماه( 

حقوق بازنشســتگانی که نام فامیلی‌شان با 
»ب« شروع می‌شود، واریز شد.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، واریــز حقوق بازنشســتگانِ تامین 

اجتماعی تا ســی و یک تیرماه ادامه خواهد 
داشــت؛ پرداخت حقوق بازنشستگان همکار 
 ســازمان نیــز در آخریــن روز مــاه خواهد

 بود.

دیدگاه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره  140260306006003517 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد یوســفی 
فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 933 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
144/10 مترمربع ) یکصد و چهل و چهار متر و ده صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  222 فرعی از اراضی دیزقند 
پلاک 231  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالک رســمی عصمت فولادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/4/25. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

5/10/ 1402 * م.الف143
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

اراضــی ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع   هیــات 
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
ــات  ــماره 140260306003000021 هی ــی ش ــر رای اصلاح ــمی . براب ــند رس ــد س ــاختمانهای  فاق و س
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــورخ  ــماره   139560306003017911 م ــه رای ش ــهد ناحی ــک مش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
1395/12/07 در قســمت حــدود و مســاحت راجــع بــه پــاک 1422 فرعــی از 3  از 22  اصلــی بخــش 
ــای  ــت آق ــاک 20 مالکی ــت پ ــری راس ــه  8 مت ــان مرضی ــرا 1 خیاب ــرا – الزه ــع در الزه ــهد واق 9 مش
احمــد غــام پــور ده ســرخی بــه شــرح ذیــل اصــاح مــی گــردد : حــد شــمال از 20/96 متــر بــه 21/50 
متــر و حــد شــرق از 4/30 متــر  بــه 4/5 متــر و حــد جنــوب از 21/25 متــر  بــه 21/50 متــر و مســاحت 
از 93/31 متــر بــه 96/75 مترمربــع تغییــر کــرده اســت . حــد غــرب بــدون تغییــر مــی باشــد . لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص حقیقــی و 
حقوقــی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اصلاحــی متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. م.الــف309
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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با موسپید تلویزیون؛

بازیگر شدن من برای هفت پشتشان کافی است!
»من غیر از حرفه بازیگری، کار دیگری بلد 
نیســتم و فکر می‌کنم این حرفه در پوست و 
خونم رسوخ کرده اســت. البته از آن طرف 
هم می‌گویــم خداراشــکر فرزندانم به این 
حوزه علاقه‌مند نشــده‌اند. خودم هم راضی 
هســتم که آن‌ها وارد این عرصه نشــده‌اند. 
خانــواده‌ام می‌گویند همین تــو یک نفر که 
بازیگر شــدی، برای هفت پشــت‌مان بست 
است!« اینها جملات عباس محبوب بازیگر 
باسابقه ســینما و تلویزیون است که ضمن 
اشــاره به فعالیت‌های اخیر خــود از خاطره 
تولید برنامه‌هایــی در تلویزیون گفت که بار 
ترافیکی شهر را در ســاعات پخش کاهش 

می‌داد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« عباس 
محبوب بازیگر باســابقه ســینما و تلویزیون 
در گفتگو با مهردرباره فعالیت‌های اخیر خود 
توضیح داد: این روزها فیلم »معجزه عشق« 
را در حال اکران در ســینماها دارم که در آن 
با اکبر عبدی و دیگر دوستان همبازی بودم. 
این فیلم را ما در ســال ۹۴ در شهر اصفهان 
و به کارگردانی آقای ممتاز کار کردیم. مدت 
زمان طولانی فیلم امکان اکران نداشــت تا 
اینکه آقای بابائیان در مقام تهیه‌کننده امتیاز 
فیلم را خریداری کرد و فیلم به اکران رسید.

این بازیگــر درباره فعالیت بیشــتر خود در 
به  تلویزیونی و رادیویی نســبت  کارهــای 
کارهای ســینمایی گفت: من سال ۵۰ اولین 
فیلــم ســینمایی‌ام را بازی کــردم و همین 
الان هم چهار فیلم ســینمایی مانند »سلفی 
با رســتم« و یا »یه وجب و یــه رجب« را 
آمــاده اکران دارم که احتمــالًا به ترتیب تا 
پایان سال اکران می‌شــوند. در مجموع اما 
شــرایط ســینما آنگونه که باید و شاید باب 
تهیه‌کنندگان و ســایر دست‌اندرکاران  طبع 
نیست. شرایط به‌گونه‌ای است که یک فیلم 
می‌فروشــد اما یک فیلم دیگر فروشی ندارد 
و با توجه به هزینه‌های بــالای تولید، اکثر 
تهیه‌کنندگان سعی می‌کنند با احتیاط در این 

مسیر حرکت کنند.
وی ادامه داد: تهیه‌کنندگان بخش خصوصی 
بیشتر در این شرایط قرار دارند. همین هفته 
پیش در یکی از دفاتر تولید حضور داشــتم 
و فیلمی در آســتانه تولید بــود. همه کارها 
هــم صورت گرفته بود امــا در دقیقه ۹۰ به 
تهیه‌کننده مشــورت دادند که فعلًا دســت 
نگــه دارد چرا که احتمــال دارد هزینه‌های 
تولیــد بالاتر از برآوردهایت بشــود. یحتمل 
دیگر  تهیه‌کنندگان  گریبانگیر  شــرایط  این 
هم هســت و به همین دلیل تولید در سینما 

وضعیت مناسبی ندارد.
تا زمانی که جان دارم، بازیگری را ادامه 

می‌دهم
محبــوب در ادامه توضیح داد: برای خود من 
به‌عنوان بازیگر اینکه یک پروژه ســینمایی 
باشــد و یا تلویزیونی خیلــی تفاوتی ندارد و 
مهم این اســت که کار خوبی پیشنهاد شود. 
مهم این اســت که بتوانم خدمتی برای این 
مردم عزیز و نجیــب انجام دهم. همواره در 
مصاحبه‌هایــی که داشــته‌ام، تاکید کرده‌ام 
تــا زمانی که جان دارم و نفس می‌کشــم و 
می‌توانم در خدمت این مردم عزیز باشم، کار 

بازیگری را ادامه خواهم داد.
ســینمایی  کارهای  مانــدگاری  افزود:  وی 
بیشــتر اســت اما تلویزیون به‌روزتر است و 
وقتــی کاری در تلویزیــون انجام می‌دهیم، 
بیشتر در معرض دید مردم قرار می‌گیریم و 
مردم خوب و بد را به‌خوبی از هم تشــخیص 
می‌دهنــد. یعنی در برخوردهایی که مردم در 
کوچه و خیابان دارنــد، به‌راحتی رضایت یا 

نارضایتی خود را بروز می‌دهند.
خانمی پرسید: صدای شما برای خودتان 

است!؟
این بازیگر باســابقه با اشــاره بــه یکی از 
خاطرات خــود از مواجهه‌های مردمی گفت: 
روزی خانمی در خیابان من را دید و ناگهان 
از سر دست‌پاچگی پرســید می‌توانم سوالی 
بپرسم؟ گفتم بفرمائید. گفت: واقعاً صدای‌تان 
برای خودتان است؟ من هم خندیدم و گفتم 
نــه متعلق به پدرم اســت! )می‌خندد( مردم 
همواره به من لطف دارند و حتی گاهی نامم 
را هم اشتباه صدا می‌زنند، اما همواره اظهار 

لطف داشته‌اند.
محبوب دربــاره اینکه کدام نقش‌آفرینی‌اش 
بیشتر در حافظه مردم باقی مانده است، گفت: 
ما نزدیک ۱۰ ســال از حدفاصل ۶۱ تا ۷۱ با 
برنامه‌ای به‌عنوان »ســیمای اقتصاد« روی 
آنتن بودیم که هر هفته سه‌شنبه‌ها به‌صورت 

روتین از آنتن پخش می‌شد. این برنامه یک 
طنز انتقادی بــود و در آن زمان میان مردم 
گل کرده بــود. همان موقــع رئیس پلیس 
تهران به رئیس صداوســیما گفته بود زمانی 
که این برنامه پخش می‌شــود، خیابان‌های 
شهر هم خلوت می‌شود. ان‌شاءالله تلویزیون 
باز هم بتواند از ایــن برنامه‌ها پخش کند تا 
لااقل بار ترافیکی تهران کمی سبک‌تر شود 
)می‌خندد(!وی ادامــه داد: به تازگی در یک 
ســریال خانگی ایفای نقش کردم که علی 
صادقــی هم در آن حضور داشــت و نامش 
»دیو و ماه‌پیشــونی« بود این ســریال هم 
خیلــی میان مردم گل کرده اســت. من در 
هفت قسمت این ســریال حضور داشتم که 

رئیس یک شهربازی و باغ‌وحش بودم.
این بازیگر باســابقه درباره اینکه آیا هیچ‌گاه 
بابــت ورود بــه عرصه بازیگری احســاس 
پشیمانی داشته اســت یا خیر هم گفت: من 
از سن ۱۰ ســالگی وارد کار تئاتر شدم و تا 
همین امروز هــم به لطف خدا دارم کارم در 
عرصه هنر را ادامــه می‌دهم. دلیلی ندارد از 
این لطفی که خدا در حق من داشــته است، 
پشیمان شوم. حرفه بازیگری حرفه‌ای است 
که مستقیم با مردم ســروکار دارد. البته که 
محبوبیت با شهرت متفاوت است. خداراشکر 
شاید بنده شــهرت چندانی نداشته باشم اما 
همین که مردمی که مرا می‌بینند نســبت به 
من اظهار لطف می‌کنند، برای تک‌تک‌شان 
احترام قائلم. چرا باید نسبت به این موقعیت 

ناسپاس باشم؟
خانواده می‌گویند بازیگر شدن تو برای 

هفت پشت‌مان بس است!
وی افــزود: من مگر می‌خواســتم چه کاره 
شوم؟ من غیر از حرفه بازیگری، کار دیگری 
بلد نیستم و فکر می‌کنم این حرفه در پوست 
و خونم رســوخ کرده است. البته از آن طرف 
هم می‌گویم خداراشکر فرزندانم به این حوزه 
علاقه‌مند نشــده‌اند. خودم هم راضی هستم 

که آن‌ها وارد این عرصه نشده‌اند. خانواده‌ام 
می‌گویند همین تو یک نفر که بازیگر شدی، 
برای هفت پشت‌مان بســت است! می‌دانید 
چرا؟ علت این احســاس آن‌ها، دردسرهایی 
است که این شغل دارد. این دردسرها را هر 

کسی شاید نتواند تحمل کند.
این بازیگر ادامه داد: مثلًا در خیابان در حال 
پیاده‌روی هستیم، ناگهان کسی بی‌هوا روی 
شــانه‌مان می‌زند و شــروع به احوال‌پرسی 
خودمانی می‌کنــد! با یک فــرد عادی اگر 
چنین رفتاری داشته باشــید، امکان دارد به 
او بربخورد اما مــا به‌عنوان بازیگر مجبوریم 
با لبخند و احترام پاسخ بدهیم، فارغ از اینکه 
در چه شرایطی هســتیم. از طرف دیگر کار 
بازیگری، حرفه‌ای اســت کــه نه زمان دارد 
و نه مــکان! گاهی ســاعت ۴ صبح آفیش 
می‌شوی و باید سر کار بروی، تا ۴ صبح روز 
بعد! امروز در تهران هستی، ناگهان می‌گویند 
فردا در بوشــهر کار داریم! طبیعتاً نزدیکانی 
که شــرایط اینگونه یک بازیگر را می‌بینند، 

احتمالًا از این حرفه خوششان نمی‌آید.
کسی با دستمزد اجباری بازیگری نمی‌کند

محبوب دربــاره تفاوت دســتمزد بازیگران 
پیشکســوت و ســالخورده به‌نســبت دیگر 
بازیگران گفت: بله این تفاوت وجود دارد اما 
دستمزد جزو مسائل توافقی در حرفه ما است. 
وقتــی بازیگری قراردادی را با تهیه‌کننده‌ای 
امضا می‌کند، معنای آن این اســت که آن‌ها 
به توافق رسیده‌اند و اینگونه نیست که کسی 
با اجبار دستمزدی را بپذیرد. من در شرایطی 
شاید دستمزدی را بپذیریم که برای خیلی‌ها 
غیرقابل قبول باشــد، گاهی هم می‌ایستم و 
می‌گویم با این دســتمزد نمی‌توانم سر کار 

بیایم. شرایط هر پروژه متفاوت است.
وی افزود: یکی از کارگردانان آشنا در حوزه 
کارهای طنز، این روزها سریالی ۹۰ قسمتی 
را در دســت ســاخت دارد و اتفاقاً دستمزد 
خیلی بالایی هم برای من در نظر گرفته بود، 
امــا تنها به یک دلیل حضــور در این پروژه 
را نپذیرفتــم و آن اینکــه نیاز به ۱۰ ماه کار 
مستمر داشــت. احساس کردم مدت ۱۰ ماه 
در توانم نیست که هر روز در پروژه‌ای حضور 
داشته باشم.این بازیگر باسابقه در عین حال 
تأکید کرد: در زمینه دســتمزد جایی ناراحت 
می‌شــوم که با تهیه‌کننده‌ای کار کنم که به 
موقع تعهداتش را عمل نکند. با تجربه‌ای که 
داریم اما تلاش می‌کنیم شــرایطی را فراهم 
بیاوریم که به این موقعیت نرسیم. با شناخت 
نسبت به تهیه‌کننده حضور در یک پروژه را 

می‌پذیریم.

هدیه هنرمند اسپانیایی به رهبر ارکستر ایرانی
علــی رهبری ـ آهنگســاز و رهبر ارکســتر 
بین‌المللی ایرانــی ـ روز جمعه )۲۳ تیرماه( در 
کنسرت یکی مانده به آخر فصل هنری اپرای 
مارینسکی در سنت پترزبورگ روسیه با اولین 
اجرای جهانی سوئیت »فلامنکو« اثر مارتین 
خایمه ـ آهنگســاز اســپانیایی ـ روی صحنه 
رفت.به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 

نقل از ایسنا، مارتین خایمه، آهنگساز اهل شهر 
مالاگاست و این اثر را برای مجموعه )سیکل( 
موســیقی شرق و غرب علی رهبری در اپرای 
مارینسکی سنت پترزبورگ آهنگسازی کرده و 
آن را به پاس پنج سال مدیریت هنری ارکستر 
فیلارمونیک مالاگا به علی رهبری هدیه کرده 
است.علی رهبری که اکنون رهبر دائم مهمان 

اپرای مارینســکی ســنت پترزبورگ روسیه 
است، علاوه بر مالاگا مدیریت هنری ارکستر 
سمفونیک شهرهای، بروکسل، پراگ و زاگرب 
را به عهده داشته اســت.در این فصل هنری 
که هفته آینده با کنســرت دوازدهم و ‌برنامه 
جدیــدی خاتمه خواهد یافــت، علی رهبری 

موسیقی شرق و غرب را انتخاب کرده است. 

شهاب حسینی کارگردان فیلمی با بازی 
پریناز ایزدیار

فیلــم »مقیمــان ناکجــا« به 
حســینی  شــهاب  کارگردانی 

اکران می‌شود.
»صبح  روزنامــه  گــزارش  به 
امروز« و به نقل از ایسنا، فیلم 
ســینمایی »مقیمان ناکجا« بر 
اساس نمایشنامه‌ »مهمانسرای 

دو دنیا« اثر نویسنده شهیر معاصر »اریک امانوئل اشمیت« به کارگردانی 
شــهاب حسینی ازچهارشنبه همین هفته در ســینماهای منتخب هنر و 

تجربه اکران می‌شود.
 

این فیلم به تهیه‌کنندگی و کارگردانی شــهاب حسینی و سرمایه‌گذاری 
ســهیلا امینی ساخته شده و طبق اعلام روابط عمومی در جشنواره‌های 

بین‌المللی نیز دستاوردهایی داشته است. 
 

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »جوانی مرفه اما دلزده از زندگی، 
شبی در راه بازگشت به خانه، سر از مکانی غریب و بیگانه در می‌آورد. او 
به مرور و پس از آشــنایی با مقیمان آن جا به واقعیت آن مکان پی برده 

و به حقایقی عمیق آگاه می‌شود.«
پریناز ایزدیار، آرمان درویش، ناهید مسلمی، احمد ساعتچیان، غزاله نظر، 
مهدی حســینی، تنی آواکیان و شهاب حسینی بازیگران فیلم »مقیمان 
ناکجا« هســتند. فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« از چهارشنبه ۲۸ تیر در 
ســینماهای منتخب گروه هنر و تجربه در  تهران و شهرستان‌ها اکران 
می‌شود و در آستانه اکران این فیلم، پوستر آن که توسط گروه گرافیکی 

موسسه هفت آسمان طراحی شده، رونمایی و منتشر شد. 
به گزارش ایســنا، شهاب حســینی در چند سال گذشــته فعالیت‌های 
پررنگ‌تری در زمینه تهیه‌کنندگی داشت و یک ماه قبل برای دو فیلم با 
نام‌های »نرگسی« و »مقیمان ناکجا« درخواست پروانه نمایش داده بود 

که مجوز آن‌ها صادر شده است.
آخرین فیلم‌هایی که در یکی دو ســال گذشته با حضور شهاب حسینی 
در سینماها اکران شدند، »طلاخون« و »شین« بودند. همچنین سریال 

نمایش خانگی »پوست شیر« با بازی او به تازگی پخش و تمام شد.

چراغ‌های هالیوود خاموش شد
انجمن بازیگران آمریکا با اعتصاب خود به نویسندگان اعتصابی پیوستند 

و چراغ‌های هالیوود را خاموش کردند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ورایتی، انجمن بازیگران 
آمریــکا )SAG-AFTRA( دیروز پنجشــنبه اعلام کرد کــه در برابر 
استودیو‌های فیلم و تلویزیون اعتصاب خود را شروع کرده و برای دومین 

بار در تاریخ هالیوود به نویسندگان در صف اعتصاب می‌پیوندد.
دانکن کرابتری-ایرلند، مذاکره کننده ارشد این انجمن در یک کنفرانس 
مطبوعاتی گفت: کمیته رهبری انجمن صبح پنجشنبه با برگزاری جلسه 
به اتفاق آرا به تصویب پیشنهاد اعتصاب که توسط کمیته مذاکره مطرح 
شد، رأی داد.وی افزود: اعضای انجمن باید از کار خود تا زمانی که یک 
قرارداد منصفانه به دســت آید، خودداری کنند. آن‌ها هیچ راه جایگزینی 
برای ما باقی نگذاشــتند.اعتصاب از صبح جمعه آغاز می‌شود. بر اساس 
این دستورالعمل، اعضای انجمن بازیگران تا زمانی که اعتصاب در حال 
اجرا اســت، نمی‌توانند در فرش قرمز اولین اکران‌ها شــرکت کنند، در 
مصاحبه برای معرفی کار‌های تکمیل شده شرکت کنند، در مراسم جوایز 
شــرکت کنند یا در جشــنواره‌های فیلم حضور یابنــد و حتی به معرفی 
پروژه‌ها در رسانه‌های اجتماعی بپردازند.از سوی دیگر کمیته اتحاد تهیه 
کنندگان فیلم و تلویزیون اســتدلال می‌کند قراردادی را ارائه کرده که 
میزان قابل توجهی از نظر بازنشســتگی و ســامتی بالاتر اســت و از 
تســت بازیگری و ســریال کوتاه‌تر حمایت می‌کند و پیشنهاد جدیدی 
برای استفاده پیشگامانه از هوش مصنوعی مطرح می‌کند.این کمیته در 
بیانیه‌ای گفت: اعتصاب قطعاً نتیجه‌ای نیست که ما به آن امیدوار بودیم، 
زیرا اســتودیو‌ها نمی‌توانند بدون بازیگــران و مجریانی که برنامه‌های 
تلویزیونــی و فیلم‌های ما را زنده می‌کننــد، فعالیت کنند.به این ترتیب 
تمــام تولیدات تحت قرارداد تلویزیون و فیلــم با حضور بازیگران عضو 
انجمن بازیگران فوری متوقف می‌شود و پروژه‌های این بازیگران چه در 
آمریکا چه در سراسر جهان متوقف می‌شود.این اعتصاب اولین اعتصاب 
بازیگران از ســال ۱۹۸۰ است.تنها »اعتصاب مضاعف« قبلی که شامل 
بازیگران و نویســندگان می‌شد ســال ۱۹۶۰ رخ داد، زمانی که انجمن 
بازیگران فیلم توســط رونالد ریگان رهبری می‌شد. در آن اعتصاب، هم 
نویســندگان و هم بازیگران با مسائل ناشی از طلوع تلویزیون دست به 
گریبان بودند و توانستند برای پخش مجدد در تلویزیون و پخش فیلم از 
تلویزیون امتیاز‌هایی به دست آوردند و اولین طرح بازنشستگی و رفاهی 

را ایجاد کردند.

کافه خبر

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260306005006212  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی فرخ مهر فرزند حسن بشماره شناسنامه 388 صادره از نیشابور در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 111 مترمربع از پلاک شماره 3 و 44 فرعی از 45 اصلی واقع در 
مزرعه کناررود بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل اسماعیل 
زاده محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشــخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول  

04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1944   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 140260306005006294  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن حصاری فرزند احمد بشــماره شناسنامه 1050544080 صادره از 
نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 581/78 مترمربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مسلم خماری محرزگردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1941   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی از تخصص اعتبار به حاشیه مشهد خبر داد:

۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار در حاشیه
مشـهد حاشـیه‌ای پر رنگ‎تر از 

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن
خ

شـهر  جمعیـت  دارد،  متـن 
نیـم  و   3 حـدود  مشـهد 
مـی  اعالم  نفـر  میلیـون 
آمارهـا  براسـاس  و  شـود 
ایـن  سـوم  یـک  از  بیـش 
جمعیت در مناطـق پیرامونی یا 
همـان حاشـیه شـهر سـکونت 
شـهر  حاشـیه  البتـه  دارنـد، 
مشـهد سال‌هاسـت کـه مـورد 
توجـه مسـئولان قـرار گرفته و 
طـرح مختلـف بازآفرینـی و ارتقـاء کیفیـت زندگی 
در ایـن مناطـق نیز اجرا شـده اسـت امـا هم‌چنان 
رنـج  خدمـات  و  امکانـات  فقـر  از  مناطـق  ایـن 

می‌برد.
سـرانه‌های  مشـهد  شـهر  حاشـیه  مناطـق  در 
آموزشـی، درمانـی، ورزشـی، فضـای سـبز و غیره 
بـه شـدت پائیـن اسـت بـه طـوری کـه در برخـی 
از نصـف سـرانه میانگیـن کشـور پائیـن تر اسـت.

حاشـیه شـهر مشـهد بـا گسـتره‌ای کـه ۱۳ درصد 
از مسـاحت ایـن کلانشـهر را دربرمـی گیـرد، ۳۲ 
درصـد جمعیت مشـهد را در خود جای داده‌ اسـت، 
یعنـی بیـش از یـک میلیـون و ۲۵۰ هـزار نفـر از 
در  کلانشـهر  ایـن  نفـری  میلیـون   ۳.۵ جمعیـت 
۶۶ پهنـه حاشـیه شـهر مشـهد سـکونت دارند که 
۳۰۰ هـزار نفـر از ایـن تعـداد را مهاجـران خارجی 

می‌دهنـد. تشـکیل 

بـا  کـه  اسـت  کشـور  کلانشـهر  دومیـن  مشـهد 
معضـل حاشـیه نشـینی مواجـه بـوده و جمعیـت 
متوسـط  از  درصـد   ۱۲ آن  حاشـیه  در  سـاکن 
کشـوری بیشـتر اسـت، ایـن در حالی اسـت که در 
طـرح جامـع شـهری، اسـتاندارد تراکـم جمعیت به 
ازای هـر هکتـار ۴۰ نفـر اسـت، امـا ایـن رقـم در 
مشـهد ۴۰۰ نفر یعنـی ۱۰ برابر میانگین اسـتاندارد 
سـکونتی اسـت کـه بخـش اعظـم آن در حاشـیه 

شـهر سـکونت دارنـد.
بـا در نظـر گرفتـن جمعیـت یـک میلیـون و ۲۵۰ 
شـاخص  مشـهد،  شـهر  حاشـیه  نفـری  هـزار 
فضـای  ورزشـی،  درمانـی،  آموزشـی،  سـرانه‌های 
سـبز و غیـره در ایـن منطقه تکان‌دهنـده و پایین‌تر 
بـا در نظـر  میانگیـن هـای کشـوری اسـت و  از 
گرفتـن تراکـم جمعیتـی در ایـن مناطـق، خدماتی 
که به سـاکنان آن ارائه می‌شـود، بسـیار کم اسـت 
و ایـن امـر معضلاتی بـرای مدیران و سـاکنان این 
مناطـق ایجـاد کرده اسـت که در بعُـد اجتماعی نیز 

مسـائل پیچیـده‌ای را بـه دنبـال دارد.
مناطقه حاشـیه مشـهد شـامل ۶۶ محله با مساحت 
سـه هزار و ۸۹۴ هکتار سـکونتگاه‌های غیررسمی، 
۲ هـزار و ۲۹۲ هکتـار بافت فرسـوده و ۲۳۸ هکتار 
بافـت تاریخـی حـوزه بازآفرینـی شـهر مشـهد را 
طـی  زیـادی  اقدامـات  هرچنـد  می‌شـود،  شـامل 
سـال‌های گذشـته برای بهسـازی و توسعه خدمات 
شـهری در حاشـیه شـهر مشـهد انجام گرفته است 
امـا کافـی نبوده اسـت، لـذا این وضعیـت مجموعه 

مسـوولان اسـتان را برآن داشـت که طـرح تحول 
جدیدی برای حاشـیه شـهر مشـهد تدویـن کرده و 
دسـت‌اندرکاران را مکلـف بـه انجـام وظایف تعیین 

شـده در بـازه زمانی سـه سـاله کنند.
تامین 800 میلیارد ریال از نیاز هزار میلیارد ریالی

مدیـر کل راه و شهرسـازی خراسـان رضـوی روز 
گذشـته در ایـن بـاره گفـت: اجـرای هشـت طـرح 
مهم در حاشـیه شـهر مشـهد نیـاز به بیـش از هزار 
میلیـارد ریـال اعتبـار دارد کـه از ایـن میـزان ۸۰۰ 
میلیـارد ریـال توسـط شـرکت بازآفرینـی شـهری 

ایـران تامیـن می‌شـود.
بـه گـزارش ایرنا، وحید داعی روز شـنبه در حاشـیه 
دیـدار بـا »سـید الحسـینی« عضـو هیـات مدیره و 
»ثـروت جو« مدیـر کل تجهیـز منابع مالـی، فنی، 
در  ایـران  شـهری  بازآفرینـی  شـرکت  اقتصـادی 
گفـت وگـو بـا ایرنـا بـه نتایـج این دیـدار اشـاره و 
بیـان کـرد: ایـن طرحهـا مربـوط بـه پـروژه هـای 
طـرح تحـول حاشـیه شـهر مشـهد اسـت کـه بـه 
گذشـته  سـال‌های  از  اعتبـار  تامیـن  عـدم  دلیـل 
شـامل  هـای  پهنه‌هـای  در  و  بـوده  بلاتکلیـف 
گلشـهر، شـهرک‌های شـهید رجایی و باهنـر، جاده 
قدیـم، طـرق، التیمـور و قلعـه خیابـان واقـع شـده 

. ست ا
تکمیل هشت پروژه عمرانی حاشیه شهر

وی بیـان کـرد: در راسـتای طـرح تحـول حاشـیه 
شـهر مشـهد، مقـرر شـد تفاهـم همـکاری چهـار 
جانبـه بـه منظـور تکمیـل هشـت پـروژه عمرانـی 

حاشـیه شـهر بین اداره کل راه و شهرسـازی استان 
خراسـان رضـوی به نمایندگی از شـرکت بازآفرینی 
شـهری ایران، شـهردار مشـهد و با نظارت فرماندار 
مشـهد و معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتانداری 

خراسـان رضـوی منعقد شـود.
تامین اعتبار توسط شهرداری 

مدیـر کل راه و شهرسـازی خراسـان رضوی گفت: 
بیـن شـرکت  کـه  نامـه‌ای  تفاهـم  بـزودی طـی 
مشـهد  شـهرداری  و  ایـران  شـهری  بازآفرینـی 
مبادلـه مـی شـود، تامیـن اعتبـار و اجرایـی شـدن 
پـروژه هـای مزبور عملیاتـی خواهد شـد که هدف 
از آن کمـک به اتمـام و بهره‌بـرداری از پروژه‌های 
طرح تحول حاشـیه شـهر مشـهد اسـت، ایـن مبلغ 
پرداخـت  مشـهد  شـهرداری  توسـط  اسـت  قـرار 
تـا ایـن پروژه‌هـا بـه اتمـام برسـد و در قبـال آن 

بـه  را  زمینـی  ایـران  بازآفرینـی شـهری  شـرکت 
نـرخ کارشناسـی شـده روز معـادل همـان مبلـغ به 

شـهرداری منتقـل کنـد.
پروژه‌های روبنایی طرح تحول حاشیه شهر مشهد

داعـی خاطر نشـان کـرد: پروژه‌هـای روبنایی طرح 
تحول حاشـیه شـهر مشـهد شـامل تکمیل مدارس 
سـجاد و ٢٢ آبـان در قلعـه خیابـان معـروف بـه 
مـدارس باهنـر یک و دو ، مدرسـه ۹ کلاسـه زمان 
۲۴ پهنـه جـاده قدیـم در محلـه تـوس، سـاخت 
دبسـتان ١٢ کلاسـه در منطقـه التیمـور و احـداث 
دبیرسـتان در منطقـه طـرق اسـت، احـداث مرکـز 
سالمت شـهری در پهنه گلشـهر و ایجاد روشنایی 
و ساماندهی شبکه برق در جاده قدیم و جمع آوری 
 فاضلاب و شـبکه توزیع در شـهرک شـهید رجایی

 است.

وجود ۷۳۰ انشعاب غیرمجاز به آب و فاضلاب مشهد گزارش شده است
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۷۳۰ انشعاب 
غیر مجاز به آب و فاضلاب مشــهد گزارش 
شده است.حسین اسماعیلیان روز گذشته در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود:از اردیبهشت 
ســال ۱۴۰۱ که ســامانه ســوت‌زنی برای 

دریافت و ثبت گزارش مرتبط با انشــعابات 
غیرمجاز در این شــرکت فعال شــد نیز تا 
کنــون ۲ هزار و ۴۰۰ گزارش مردمی به این 
سامانه اعلام شده است.وی اضافه کرد: تمام 
گزارشهای رســیده مورد بررسی دقیق قرار 
می‌گیرد و این گزارشها کمک شایانی به این 

انشــعابات غیرمجاز  برای شناسایی  شرکت 
فاضلاب  و  آب  شــرکت  می‌کند.مدیرعامل 
مشــهد گفت: انشــعابات غیرمجاز تعدی به 
حقوق شــهروندان اســت و این شرکت با 
حمایت دســتگاه قضایی، به صورت جدی با 

انشعابات غیرمجاز برخورد می‌کند. ان
اس

خر

شناسه آگهی1526451

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد به استناد آئین نامه خرید خدمات مشاوره، مشاورانی راکه در تخصص انتقال نیرو توسط سازمان برنامه و بودجه ،  احراز صلاحیت شده اند، درچهارچوب 
ضوابط آئین نامه مذکور، برای انجام خدمات مهندســی و نظارتی پروژه احداث خط  132/20 کیلوولت شــهرک صنعتی ارکان)بیدک( و جابجایی خط 132کیلو ولت باباامان _بجنورد "   ارزیابی 

کیفی نماید.
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

مشاوران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، بدون واریز وجه فایل اسناد را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(:  

از ساعت 10 صبح روز یکشنبه به تاریخ  1402/04/25  تا ساعت 10 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/04/31 می باشد.
* تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی: 

از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ تصویر کلیه مستندات و مدارک را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/05/14 بارگذاری نمایند.
* تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: 

ساعت 11صبح روز شنبه به تاریخ 1402/05/14
*  محل گشایش پاکات  ارزیابی کیفی:

مشــهد- انتهای بلوار وکیل آباد - نرســیده به دوراهی شــاندیز - طرقبه - سمت راست - شــرکت برق منطقه ای خراســان- امور تدارکات و قراردادها- تلفن 36103611 - 051- دورنگار 
051 – 36103629

*در صورت نیاز به توضیحات بیشــتر ، متقاضیان می توانند با واحد متقاضی به شــماره 36103524  -051 )آقای مهندس ساجدی(  یا با امورتدارکات و قراردادها به شماره 051-36103613 
)سرکارخانم کلاته( تماس حاصل نمایند.

*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت برق منطقه ای خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. 

* سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد درج شده است.
ضمنا  جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                             پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                               پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                    »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

			 

)) در صورت امکان از »دور کند کولر« استفاده کنیم تا برق کمتری مصرف شود ((

 »آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران به شماره ۲۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۲۴ «



7
یکشنبه 25 تیر 1402/   سال سوم  /  ‌شماره 1534

Vol.3.No.1534/ July 16.2023

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   140260306005006291 هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه ســامعی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
1050121643 صادره از نیشــابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 543/21 مترمربع 
از پلاک شــماره 163 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1942   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   140260306005006207  هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه دامنجانی فرزند محمدابراهیم بشماره 
شناســنامه 3022 صادره از نیشــابور در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 143/40 مترمربع از 
پلاک شــماره 45 فرعی از 46 اصلی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
رمضانعلی قاســم آبادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1946   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   140260306005004605 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین دولابی فرزند محمدهاشم بشماره شناسنامه 4 صادره از نیشابور در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1503 مترمربع از پلاک شــماره 166 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی آشیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04  م الف 1933  

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره   140260306005002233 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه شمس آبادی فرزند امان اله بشماره شناسنامه 1050353137 صادره از نیشابور در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 84/41 مترمربع از پلاک شماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ملخ دره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1932   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر آرای شماره های   14026030600500084 و 140260306005000114  هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای علی احمدی به شناسنامه شماره 92 کدملی 1064234852 
صادره از نیشابور فرزند غلامرضا و خانم فهیمه نجفی به کدملی 105310373 صادره از نیشابور فرزند محمدرضا 
هر کدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 156/64 مترمربع از پلاک شماره 
258 فرعی از 234 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای روح اله شرفی 
محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   25 / 1402/04 م الف 1934    
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شــماره 140260306005006206  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل نقدبیشی فرزند محمد بشماره شناسنامه 140 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 30/18 مترمربع از پلاک باقیمانده 3273 اصلی و باقیمانده 3275 اصلی بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقایان علی نجف آبادی و غلامرضا دانشور محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1938  
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260306005003683  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه اسمعیلی ریوش فرزند رجب بشماره شناسنامه 1050173309 صادره 
از نیشــابور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1450 مترمربع از پلاک شماره 213 اصلی 
واقع در اراضی شــهر کهنه بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی توکلی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1951   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260306005006411  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ضابطی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 55 صادره از نیشابور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6414.50 مترمربع از پلاک شماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی آقایان علی آتشگاهی و صفرعلی آتشگاهی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1935   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140260306005006295   هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین مظفری فرزند محمد بشماره شناسنامه 32702 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 244/34 مترمربع از پلاک شماره 25 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل سلیمانی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

. تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م الف 1940   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

بی‌تفاوتی اجتماعی از چه نشات می‌گیرد؟

ما همه هم‌بختیم
شاید شما جزو آن دسته از افرادی باشید که وقتی می‌بینید 
در اطرافتان، مثلا در خیابان کسی دچار مشکل شده و نیاز 
به کمک دارد، این کار را انجام دهید اما خیلی از افراد این 
کار را نمی‌کنند و به نوعی دچار بی‌تفاوتی اجتماعی شده‌اند.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« در یک تعریف ســاده 
بی‌تفاوتــی اجتماعی یا عدم مســئولیت‌پذیری اجتماعی، 
عدم حساسیت و نگرانی فرد نسبت به رخدادهای اطراف 
و دیگران اســت و بــه اعتقاد جامعه‌شناســان این پدیده 
نسبت به گذشته رشد زیادی داشته است. در این بین چه 
می‌شود که برخی‌ها نمی‌توانند نسبت به مسائل اطرافشان 
بی‌تفاوت باشند و عده‌ای هم به راحتی از کنار این مسائل 
عبــور می‌کنند؟ نقش حاکمیت در افزایش این احســاس 
مســئولیت‌پذیری اجتماعی چیست و چگونه می‌توان این 
احســاس را در شــهروندان افزایش داد؟در همین رابطه 
حســین اکبری، عضو هیئت علمی گروه جامعه‌شناســی 
دانشگاه فردوسی در گفت‌وگو با ایسنا؛ با اشاره به واژه‌های 
بی‌تفاوتی اجتماعی، مســئولیت‌پذیری اجتماعی یا تعهد 
اجتماعی اظهار می‌کند: این واژه‌ها در جامعه‌شناســی به 
کرات مورد اســتفاده قرار می‌گیرند و عملا نشــان‌دهنده 
موضع فکری افراد نســبت به پدیده‌های اطرافشان است. 
به صورت کلی باید دید میزان مسئولیت‌پذیری افراد نسبت 
به رخدادهای اطرافشــان چگونه است؛ آیا افراد با رویکرد 
فردگرایانه برخورد می‌کنندیا نه معتقد هستندکه سرنوشت 
آنها با سرنوشــت دیگران گره خورده و باید نسبت به آن 
نگران باشــند.او با اشــاره به اینکه در یک تعریف ساده 
بی‌تفاوتی اجتماعی عدم حساسیت و نگرانی فرد نسبت به 
رخدادهای اطراف و دیگران است، تصریح می‌کند: پدیده 
بی‌تفاوتی اجتماعی نســبت به گذشته رشد زیادی داشته 
اســت. با توجه به سرنوشت مشترکی که افراد در گذشته 

داشــتند این حساسیت و اقدام نســبت به مسائل اطراف 
خیلی بیشتر بوده اســت، اما  گذشت زمان و تغییراتی که 
در سبک زندگی افراد و همچنین تغییرات اجتماعی رخداده 
باعث شــده که این در هم ‌تنیدگی روابط و وابستگی‌های 
متقابل تا اندازه زیادی از بین برود و با یک زندگی‌‎ای مواجه 
شویم که فردگرایانه است و هر کسی در چارچوب زندگی 
خودش کار می کند و این احســاس به فرد دست می‌دهد 
کــه خیلی نیازی به دیگران ندارد و زندگی او به دیگران و 
زندگی دیگران به او خیلی مربوط نیست.عضو هیئت علمی 
گروه جامعه‌شناسی دانشگاه فردوسی مشهد عنوان می‌کند: 
ریشه‌های این پدیده عمدتا از فرهنگ غرب وارد فرهنگ 
ایران شده اســت؛ اینکه ما نباید در امور خصوصی دیگر 
ان دخالت کنیم، البته اینکــه توجه به امور دیگران تا چه 
اندازه‌ای دخالت یا فضولی محسوب می‌شود، مباحثی است 
که باید به آنها پرداخته شود ؛ زیرا حد و مرز این مداخله‌ها 
با مداخله‌هایی که افراد نمی‌خواهند آن مداخله‌ها صورت 

بگیرد گاهی چندان خیلی مشخص نیست.
جامعه تکه‌تکه و رشد آسیب‌ها

وی درخصوص پیامدهای بی‌تفاوتی اجتماعی بیان می‌‍‌کند: 
جامعه با روابط و تعاملات اجتماعی افراد شناخته می‌شود و 
اساسا عیار هر جامعه‌ای به میزان و چگالی روابط اجتماعی 
آن با هم برمی‌گردد. اگر جامعه‌ای داشته باشیم که هرکس 
فقط مسئول سرنوشت خود باشــد و نگرانی و مسئولیتی 
نســبت به دیگران نداشته باشد کم کم با جامعه‌ای مواجه 
خواهیم شد که اتمیزه و عملاچند پاره و تکه تکه است و 
نمی‌شود اســم آن را جامعه گذاشت. زیرا جامعه هنگامی 
است که روابط به اشکال مختلف بین افراد مختلف در ان 
وجود داشته باشند. وقتی بی‌تفاوتی در جامعه افزایش یابد 
به تبع آن اقسام مشکلات می‌تواند در جامعه بروز پیدا کند 

از انواع تنهایی گرفته تا مشــکلات دیگر. در حال حاضر 
در غرب، این تنهایی و انزوا مســائلی ایجاد کرده و برخی 
کشورها وزارتخانه تنهایی ایجاد می‌کنند که بتوانند با این 
چالش مواجه شــوند. این انزواها، تنهایی‌ها و افسردگی‌ها 
ناشــی از پایین بودن میزان تعاملات اجتماعی در جامعه 

است. از آنطرف رشد انواع آسیب‌ها را خواهیم داشت.
فرد جامعه بودن خود را از دست می‌دهد

اکبری ادامه می‌دهد: وقتی در برابر پدیده‌ای همه سکوت 
کنند، این پدیده‌ها افزایش خواهد داشــت زیرا افرادی که 
دست به چنین اقداماتی می‌زنند، می‌بینند هزینه‌ای برای 
آنها از جانب مردم وارد نمی‌شــود و همچنین ممکن است 
سیستم قضایی، امنیتی، انتظامی ورود جدی به این قضایا 
نداشته باشــد کما اینکه در مطالعاتی که در حوزه امنیت 
زنان داشتیم این احســاس وجود دارد که سیستم امنیتی، 
قضایی برخی موارد مربوط به آنها را به صورت کامل دنبال 
نمی‌کند و به‌ویژه زن‌ها در این موارد تنها هستند یا احساس 
می‌کنند مجبورند فقط ســکوت کنند؛ بنابراین آسیب‌های 
اجتماعی در جامعه افزایش پیدا خواهد کرد. وقتی این اتفاق 
بیفتد احتمال درگیری تک تک افراد جامعه در این آسیب‌ها 
بیشــتر می‌شود. وقتی افراد احســاس سرنوشت مشترک 
نداشــته باشــند، جامعه کم کم حالت جامعه بودن خود را 
از دست می‌دهد و انواع مشکلات رواشناختی و اجتماعی 

بروز پیدا می‌کند.
وی در رابطــه بــا نقش حاکمیت در کاهــش یا افزایش 
بی‌تفاوتــی اجتماعــی تصریح می‌کند: وقتــی به ادبیات 
بی‌تفاوتی اجتماعی نگاه می کنیم چند عامل هســتند که 
عوامل مهمی در این زمینه‌اند که در آنها رد پای حاکمیت 
خیلی قوی اســت.عواملی مثل بی‌اعتمادی اجتماعی که 
در ســطح کلان اسم آن را فرسایش ســرمایه اجتماعی 

می‌گذاریم یعنی عدم وجود روابــط و به ویژه اعتماد بین 
مــردم با یکدیگر و مردم با نهادهــای حاکمیتی، عواملی 
هســتند که  تاثیرگذارند. بحث نارضایتی اجتماعی باعث 
می‌شود که افراد نسبت به دیگران بی‌تفاوت باشند. وقتی 
مشــکلات اقتصادی و فشارهای اجتماعی و اقتصادی در 
جامعه افزایش می‌یابد افراد دنبال بقای خود هســتند که 
در جامعــه‌ شناســی می‌گوییم ارزش‌های بقــا در جامعه 
رشد می‌کنند و افراد نسبت به سرنوشت بقیه بی‌تفاوت‌تر 
می‌شوند. وقتی ساختارهای کلان در جامعه دچار مشکل 
می‌شود، فقر، نابرابری، فرسایش سرمایه اجتماعی، بیکاری 
و نارضایتی اجتماعی در جامعه گسترش پیدا می‌کند باید 
این انتظار را داشته باشیم که مردم کمتر به فکر هم باشند 
و دنبال این باشــند که به بقای خــود فکر کنند تا اینکه 
بــه دیگران کمک کنند، کنش‌های خیرخواهانه در جامعه 
کاهش می‌یابد؛ بنابراین حاکمیــت و نوع عملکرد آن در 

عملکرد افراد بسیار موثر است.
کاهش مسئولیت‌پذیری اجتماعی در جوامع پیشرفته

وی درخصوص مقایســه ایران و کشورهای دیگر از نظر 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی ادامه می‌دهد: در رابطه با اینکه 
جامعه ایران نســبت به جوامع دیگر در چه وضعیتی است، 
چون داده تجربی ندارم نمی‌توانم نظر دهم، اما به صورت 

کلی هر چه جوامع به ســمت جوامع توسعه یافته‌تر پیش 
می‌روند، مســئولیت‌پذیری اجتماعــی از این نوعی که ما 
در نظر می‌گیریم کاهش پیدا می‌کند؛ در حقیقت بیشــتر 
این وظایف بر عهده حاکمیت و دولت گذاشــته می‌شود و 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی افراد بیشتر در قالب فعالیت‌های 
مدنی و در ســازمان‌های مردم‌نهاد و... منظم‌تر می‌شــود 
و هر چه به ســمت جوامع ســنتی پیــش می‌رویم این 
مسئولیت‌پذیری و عدم بی‌تفاوتی اجتماعی  به شکل سنتی 
در تعاملات روزمره مردم  افزایش می‌باید.این جامعه‌شناس 
اظهار می‌کند: جامعه ایران جامعه‌ای در حال گذار اســت 
که نه می‌تــوان آن را مدرن و نه ســنتی در نظر گرفت. 
ازیک سمت ساختارهای سنتی جامعه منسجم نیستند، اما 
از طرفی هنوز جامعه‌ای مدرن به لحاظ رفتاری و کرداری 
نیستیم. در روستاها و شهرهای کوچک و همچنین بعضی 
مناطق شهرهای بزرگ  این احساس مسئولیت‌ها بیشتر و 
در برخی مناطق کمتر است؛ یعنی نمی‌توانیم با یک گزاره 
کلی جامعه ایران را توضیح دهیم، اما در مجموع احتمال رخ 
دادن این رفتارها بیشتر در شهرهای کوچک است و هر چه 
به سمت شهرهای بزرگ و بالای شهر پیش می‌رویم این 
بی‌تفاوتی بیشتر شده و افزاد بیشتر حالت فردگرایی خود را 

پیدا می‌کنند و فردگرایی در آنها رشد می‌کند.

شبکه بهداشت کشور با کمبود ۶۰ هزار نیرو مواجه است
معاون بهداشــت وزارت بهداشت، از کمبود 
۶۰ هزار نیرو در شــبکه بهداشت کشور خبر 
داد.به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، در برنامه این هفته پرسشگر که 
به موضوع بررسی چالش‌های برنامه پزشکی 
خانواده اختصاص داشت، مهمانانی از وزارت 

بهداشت، مجلس شورای اسلامی و سازمان 
نظام پزشکی حضور داشتند.حسین فرشیدی 
معاون بهداشــت وزارت بهداشت، در بخشی 
از برنامــه گفت: ۶۰ هزار نیرو برای شــبکه 

بهداشت کشور کم داریم.
وی افزود: اگر اجرای برنامه پزشکی خانواده 

کار ســاده ای بود در دولت‌های قبل انجام 
می‌شد.فرشــیدی ادامه داد: اطلاع رســانی 
درســت درباره برنامه پزشکی خانواده انجام 

نشده است.
وی افزود: پزشکانی که با ما همکاری کنند 

باید از گایدلاین های ما تبعیت کنند.

عه
جام
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140260306008000781 مورخ 1402/2/24 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اناهتیا  یار احمدی  به شناسنامه شماره 
50 کد ملی 1755478224 صادره اهواز فرزند احمد  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی  
نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 296/17 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1166 فرعی 
از87  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف987
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شــماره 140260306008000545 مورخ 1402/2/10 هیات  تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر قنبری 
به شناسنامه شماره 2987 کد ملی 0934992363 صادره مشهد فرزند عبدالحسین  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 61/89 مترمربع 
باقیمانده پلاک شماره 738 فرعی از 10  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف989
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شــماره 140260306008000775 مورخ 1402/2/24 هیات  تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر سیفی 
به شناســنامه شــماره 1004 کد ملی 0702385492 صادره تربت حیدریه فرزند غلامرضا  مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت احمد  بازار نوی  نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 
236/70 مترمربــع  جزء پلاک باقیمانده 1708 فرعی از 93  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 
مشــهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف 997
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به 
دستورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در بخش 14 مشــهد واحد ثبتی 
شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی میگردد : خانم حمیرا رحیمی فر  به شناســنامه شماره 8254 کد ملی 
0748422145 صادره تایباد فرزند اســماعیل در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت186/25 مترمربع 
پلاک شماره 51 فرعی از 256  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش14  مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  
از محل قسمتی از مالکیت  شهاب جامی و قسمتی از پلاک** کلاسه 577-1399 . لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشــار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره  تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000602 مورخ 1402/3/26 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم نیازی  فرزند  
محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 18746 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 4  
اصلی واقع در طاهرآباد خراســان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف209
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000563 مورخ 1402/3/22 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  خانم آزیتا  محمدپور 
نیرومند فرزند حجی محمد در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 140 مترمربع قســمتی از پلاک 
22446 فرعی از 175  اصلی واقع در اراضی قاسم آباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی و آقای مجتبی نیازمند محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف 207
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000564 مورخ 1402/3/22 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیــه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم کبری صدیقی 
مهربان فرزند احمد علی در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 77/17 مترمربع قسمتی از پلاک 15  
فرعی از 175  اصلی واقع در اراضی قاســم آباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت محمدحســن توتونچی اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/4/25 م.الف205
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000590 مورخ 1402/3/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حســین زاده 
بیدابید  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 372/80 مترمربع 
قسمتی از پلاک  ثبتی 119 فرعی از 174  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش10  
حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاســم کمال شهسوار  با حق عبور برای این ملک 
از ملک مجاور پلاک 1846 فرعی از 174  اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/4/25 م.الف203
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره 140260306267000681 مورخ 1402/4/3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی شــیدا  فرزند 
جلیل  در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 143/60 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره باقی مانده 
173  اصلی واقع در اراضی باغون آباد خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت جواد جوان دوســت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/25 م.الف201

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی موب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 12 پــاک یک اصلی الف( پلاک 97 فرعی آقای 
محمدرضا منتظران فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 29/98 مترمربع 
خریداری از مالک رســمی آقای غلامرضا محیطی برابر رای شماره 140260306005006288 
ب( پلاک 97 فرعی خانم فاطمه محیطی فرزند غلامرضا نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 123/98 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا محیطی برابر رای شماره 
140260306005006289  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 

1402/04  م- الف 1953  
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی موب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنــان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 2 پلاک 213 اصلی الف( آقای علی خواسته 
فرزند براتعلی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1500 مترمربع خریداری 
از مالک رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره 140260306005003684 ب( آقای علی 
خواسته فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1489/70 مترمربع 
خریداری از مالک رســمی آقای محمود لزگی برابر رای شماره 140260306005003698 لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04 م- الف 1947   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی موب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخــش 5 پلاک 15 اصلی الف( پلاک 
53 فرعی آقای مهدی نوبهاری فرزند غلامرضا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1883/44 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای نصرت اله پیرانی برابر رای شماره 
140260306005006213 ب( پلاک 53 فرعی آقای مهدی نوبهاری فرزند غلامرضا نســبت به 
ششــدانگ یکباب ساختمان دامداری به مســاحت 1475/05 مترمربع خریداری از مالک رسمی 
آقای نصرت اله پیرانی برابر رای شــماره 140260306005006214  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شدتاریخ انتشار نوبت اول  

04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04  . م- الف 1943 
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی موب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 5 پلاک 42 اصلی الف( آقای مجید عباسیان فرزند 
علی اصغر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع خریداری 
از مالک رســمی ربابه خانم حسینی برابر رای شماره 140260306005006215 ب( آقای مجید 
عباسیان فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1800 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی ربابه خانم حسینی برابر رای شماره 140260306005006216   لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول  04/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   25 / 1402/04  م- الف 1945  
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